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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

KM 100V
KM 164
KMT 164
KM 214
KMT 314
KMT 400
KMT 550

220
220
220
220
220
380
380

NORYL
NORYL
NORYL
NORYL
NORYL
LATÓN
LATÓN

14
23
23
24
29
46
46

1 ’’ X 1 '’
1 1/4'’ X 1 '’
1 1/4'’ X 1 '’
1 1/4'’ X 1 '’
1 1/4'’ X 1 '’
2'’ X 1 1/4'’
2'’ X 1 1/4'’

4,6
8,5
3,4
10,3
5,1
6,7
9

1
1,5
1,5
2
3
4
5,5

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

KBJ 150
KBJT 150
KBJ 200
KBJT 200
KBJ 300

220
380
220
380
220

NORYL
NORYL
NORYL
NORYL
NORYL

21,2
21,2
22,5
22,5
23,5

02www.plastock.cl
Plastock.cl

Código                Modelo           Potencia HP             AMP               Voltaje V                Kg          Descarga pulg.                Impulsor                    Precio neto $/u

ELECTROBOMBA DOBLE IMPULSOR

ELECTROBOMBAS DE SUPERFICIE

1 1/2'’ X 1 1/4'’
1 1/2'’ X 1 1/4'’
1 1/2'’ X 1 1/4'’
1 1/2'’ X 1 1/4'’
1 1/2'’ X 1 1/4'’

7,2
3,1
8,4
3,4
9,7

1,5
1,5
2
2
3

COTIZARP 5-180/6T 380 NORYL14,4

Código                Modelo           Potencia HP             AMP               Voltaje V                Kg          Descarga pulg.                Impulsor                    Precio neto $/u

ELECTROBOMBA MULTIETAPA

1'’ x 1'’31,8

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

PS50F
PE100
PE90

220
220
220

NORYL
NORYL
NORYL

5,7
9,5
11

Código                Modelo           Potencia HP             AMP               Voltaje V                Kg          Descarga pulg.                Impulsor                    Precio neto $/u

ELECTROBOMBA PERIFERICA

1'’ X 1'’
1'’ X 1'’
1'’ X 1'’

2,3
5,2
5,6

0,5
1
1

Código                Modelo           Potencia HP             AMP               Voltaje V                Kg          Descarga pulg.                Impulsor                    Precio neto $/u

ELECTROBOMBA CENTRIFUGA

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

KB 160
KB 210
KBT 310

220
220
380

NORYL
NORYL
NORYL

23,5
24,5
24,5

Código                Modelo           Potencia HP             AMP               Voltaje V                Kg          Descarga pulg.                Impulsor                    Precio neto $/u

ELECTROBOMBA CENTRIFUGA DOBLE IMPULSOR

1/4'’ X 1'’
1,4'’ X 1'’
1,4'’ X 1'’

8,3
3,4
10,1

1,5
2
3

COTIZARPA 106 220 NORYL18

Código                Modelo           Potencia HP             AMP               Voltaje V                Kg          Descarga pulg.                Impulsor                    Precio neto $/u

ELECTROBOMBA  AUTOCEBANTE ASPIRACIÓN PROFUNDA

1/4'’ X 1'’4,71

COTIZARJFX 106 N 220 NORYL9,9

Código                Modelo           Potencia HP             AMP               Voltaje V                Kg          Descarga pulg.                Impulsor                    Precio neto $/u

ELECTROBOMBA AUTOCEBANTE INOXIDABLE

1'’ x 1'’4,61
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

220
220
220
380
380
380

BRONCE
BRONCE
BRONCE
FIERRO FUNDIDO
FIERRO FUNDIDO
FIERRO FUNDIDO

5,2
7,0
9,4
3,4
4,8
6,4

SGAm1A
SHFm5BM
SHFm5AM
SHF5AM
SHF6A
SHF20B

1 1/2'’ X 1 1/2'’
2'’X2'’
2'’X2'’
2'’X2'’
3'’X3'’
4'’X4'’

1,0
1,5
2,0
2,0
3,0
4,0
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ELECTROBOMBAS DE SUPERFICIE

COTIZAR
COTIZAR

QB 60
QB 70

220
220

LAT’ON
LATÓN

4,4
7,8

Código                Modelo           Potencia HP             AMP               Voltaje V                Kg          Descarga pulg.                Impulsor                    Precio neto $/u

1'’ X 1'’
1'’ X 1'’

2,7
3,9

0,5
0,75

COTIZARCPM158 220 LATÓN13,5

Código                Modelo           Potencia HP             AMP               Voltaje V                Kg          Descarga pulg.                Impulsor                    Precio neto $/u

BOMBA CENTRIFUGA

1'’ X 1'’5,21,0

COTIZARSGJW75 220 LATÓN13,6

Código                Modelo           Potencia HP             AMP               Voltaje V                Kg          Descarga pulg.                Impulsor                    Precio neto $/u

BOMBA CENTRIFUGA AUTOCEBANTE TIPO JET

1'’ X 1'’5,21,0

COTIZARJET750 220 PPO9,4

Código                Modelo           Potencia HP             AMP               Voltaje V                Kg          Descarga pulg.                Impulsor                    Precio neto $/u

BOMBA CENTRIFUGA AUTOCEBANTE TIPO JET INOXIDABLE

1'’ X 1'’5,21,0

11,5
18
21
22
32
40

Código                Modelo           Potencia HP             AMP               Voltaje V                Kg          Descarga pulg.                Impulsor                    Precio neto $/u

BOMBA CENTRIFUGA DE GRAN CAUDAL

COTIZAR
COTIZAR

SGM2-25/140
SGM2-25/160B

220
220

BRONCE
AISI 304

22,0
25,0

Código                Modelo           Potencia HP             AMP               Voltaje V                Kg          Descarga pulg.                Impulsor                    Precio neto $/u

BOMBA CENTRIFUGA DOBLE IMPULSOR

1 1/2'’ X 1'’
1 1/2'’ X 1'’

7,0
9,4

1,5
2,0

BOMBA PERIFERICA
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COTIZAR
COTIZAR

2L/H - 7BAR
5L/H - 5 BAR

1,5
1,5

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

3SDM2-11
3SDM2-15
3SDM2-21
3SDM2-27
3SDM2-39

58
58
58
58
58

POM
POM
POM
POM
POM

45
63
90
110
159

1'’ 
1'’
1'’
1'’
1'’

220
220
220
220
220

0,3
0,5
0,75
1
1,5

20
30
30
30
30
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COTIZAR
COTIZAR

DPA 15-90-160
ZPA 20-12-180

220
220

PESG30
PESG30

2,6
4,6

Código                Modelo           Potencia W             AMP               Voltaje V                Kg          Descarga pulg.                Impulsor                    Precio neto $/u

BOMBA AUMENTADORA  DE PRESIÓN PARA CALEFONT

G1/2'’ X G1/2'’
G3/4'’ X G3/4'’

0,48
1

120
245

COTIZARVDF C1000 EDR 220 PLÁSTICO10,5

Código                Modelo           Potencia KW       AMP         Voltaje V          Kg          succion max (mt)    Descarga pulg.           Impulsor            Precio neto $/u 

BOMBA BOOSTER ELECTRÓNICA

68,01,0 1'’ X 1'’

OLIMPIA BP 2-7
OLIMPIA BP 5-5

14
14

Código                             Modelo                                               Caudal                              Potencia W                                Peso Kg                   Precio neto $/u

BOMBAS DOSIFICADORA ANALOGICA

ELECTROBOMBAS POZO PROFUNDO 3'’

Código          Modelo         Potencia HP         Voltaje V        Q Max  l/min        H Max MCA          Descarga pulg.       Impulsor       Cable mt         Precio neto $/u

BOMBAS DE POZO PROFUNDO 3'’ SDM2 CON IMPULSOR POM

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

3SRM3/13
3SRM3/17
3SRM3/22

58
58
58

POM
POM
POM

50
66
87

Código          Modelo         Potencia HP         Voltaje V        Q Max  l/min        H Max MCA          Descarga pulg.       Impulsor       Cable mt         Precio neto $/u

BOMBAS DE POZO PROFUNDO 3'’ SRM3 CON IMPULSOR POM

1 1/4'’ 
1 1/4'’
1 1/4'’

220
220
220

0,75
1
1,5

30
30
30

OTRAS BOMBAS
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

3.5SDM3-11
3.5SDM3-16
3.5SDM3-20
3.5SDM3-26

83
83
83
83

POM
POM
POM
POM

56
82
102
132

1 1/4'’ 
1 1/4'’
1 1/4'’
1 1/4'’

220
220
220
220

0,75
1
1,5
2

30
30
30
30

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

4SRM4-8
4SRM4-10
4SRM4-14
4SRM4-19

125
125
125
125

POM
POM
POM
POM

52
65
93
126

1 1/2'’ 
1 1/2'’
1 1/2'’
1 1/2'’

220
220
220
220

0,75
1
1,5
2

30
30
30
30

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

4SPM3/12
4SPM5/8
4SPM5/12
4SPM5/17

67
108
108
108

ACERO INOX
ACERO INOX
ACERO INOX
ACERO INOX

76
50
76
107

1 1/2'’ 
2'’
2'’
2'’

220
220
220
220

1
1
1,5
2
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ELECTROBOMBAS POZO PROFUNDO 3,5'’

Código          Modelo         Potencia HP         Voltaje V        Q Max  l/min        H Max MCA          Descarga pulg.       Impulsor       Cable mt         Precio neto $/u

BOMBAS DE POZO PROFUNDO 3,5'’ SDM3 CON IMPULSOR POM

ELECTROBOMBAS POZO PROFUNDO 4'’

Código          Modelo         Potencia HP         Voltaje V        Q Max  l/min        H Max MCA          Descarga pulg.       Impulsor       Cable mt         Precio neto $/u

BOMBAS DE POZO PROFUNDO 4'’ SRM4 CON IMPULSOR POM

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

183
183
183

POM
POM
POM

61
79
110

2'’ 
2'’
2'’

220
220
220

1,5
2
3

30
30
30

Código          Modelo         Potencia HP         Voltaje V        Q Max  l/min        H Max MCA          Descarga pulg.       Impulsor       Cable mt         Precio neto $/u

BOMBAS DE POZO PROFUNDO 4'’ SRM6 CON IMPULSOR POM

4SRM6-10
4SRM6-13
4SRM6-18

COTIZAR
COTIZAR

200
200

POM
POM

50
62

2'’ 
2'’

220
220

1,5
2

30
30

Código          Modelo         Potencia HP         Voltaje V        Q Max  l/min        H Max MCA          Descarga pulg.       Impulsor       Cable mt         Precio neto $/u

BOMBAS DE POZO PROFUNDO 4'’ SRM9 CON IMPULSOR POM

4SRM9-8
4SRM9-10

Código          Modelo         Potencia HP         Voltaje V        Q Max  l/min        H Max MCA          Descarga pulg.       Impulsor              Precio neto $/u

BOMBAS DE POZO PROFUNDO 4'’ SPM CON IMPULSOR DE ACERO INOXIDABLE
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

MOTOR SUMERGIBLE 3'’
MOTOR SUMERGIBLE 3'’
MOTOR SUMERGIBLE 3'’
MOTOR SUMERGIBLE 3'’
MOTOR SUMERGIBLE 3'’

20
25
30
40
45

5
6
8
10
12

0,25
0,37
0,55
0,75
1

0,3
0,5
0,75
1
1,5

MOTORES SUMERGIBLES                           ACCESORIOS

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

MOTOR SUMERGIBLE 4'’
MOTOR SUMERGIBLE 4'’
MOTOR SUMERGIBLE 4'’
MOTOR SUMERGIBLE 4'’
MOTOR SUMERGIBLE 4'’
MOTOR SUMERGIBLE 4'’
MOTOR SUMERGIBLE 4'’
MOTOR SUMERGIBLE 4'’
MOTOR SUMERGIBLE 4'’

35
45
55
80

220
220
220
220
380
380
380
380
380

0,75
1
1,5
2,2
1
1,5
2,2
4
5,5

1
1,5
2
3
1,5
2
3
5,5
7,5

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

3'’
3'’
3'’
3'’
3'’
3'’

20
25
30
40
45
55

5
6
8
10
12
15

0,25
0,37
0,55
0,75
1
1,5

0,3
0,5
0,75
1
1,5
2

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

4'’
4'’
4'’
4'’
4'’
4'’

20
25
35
45
55
80

6
8
10
12
15
20

0,37
0,55
0,75
1,1
1,5
2,2

0,5
0,75
1
1,5
2
3

ELECTROBOMBAS SUMERGIBLE
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MOTORES SUMERGIBLES POZO PROFUNDO 3'’

Código     Modelo                           KW              HP              AMP          μF     Precio n $/u

MOTORES SUMERGIBLES POZO PROFUNDO 4'’

Código     Modelo                           KW              HP              AMP            μF     Precio n $/u

CONTROL BOX 3'’
Código     Bomba                KW              HP              AMP           μF     Precio n $/u

CONTROL BOX 4'’
Código     Bomba                KW              HP              AMP           μF     Precio n $/u

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

50
250
300

NORYL
NORYL
NORYL

6,1
7,5
5,3

1'’ 
2'’
2'’

220
220
220

0,25
0,75
1

Código          Modelo         Potencia HP         Voltaje V        Q Max  l/min        H Max MCA          Descarga pulg.       Impulsor               Precio neto $/u

BOMBAS SUMERGIBLE QDX PARA AGUAS LIMPIAS Y GRISES

QDX1.5/8
QDX10/12
QDX10/16
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

PKm60
PK60
PKm65
PK65
PKm80
PK80
PKm90
PK90
PKm100
PK100
PKm200
PK200
PK300

1'’ x 1'’
1'’ x 1'’
1'’ x 1'’
1'’ x 1'’
1'’ x 1'’
1'’ x 1'’
3/4'’ x 3/4'’
3/4'’ x  3/4'’
1'’ x 1'’
1'’ x 1'’
1'’ x 1'’
1'’ x 1'’
1'’ x 1'’

2,5
1,15
3,7
1,7
5,2
2,2
5,6
2,3
9
3,6
11,5
4,4
5,4

220 V
380 V
220 V
380 V
220 V
380 V
220 V
380 V
220 V
380 V
220 V
380 V
380 V
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ELECTROBOMBAS DE SUPERFICIE 

Codigo           Modelo           HP               Voltaje                     AMP                       Ø                    $ Precio N/Uni

BOMBA PERIFERICA 

0,5
0,5
0,7
0,7
1
1
1
1
1,5
1,5
2
2
3

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

PKSm60
PKSm65
PKSm80

1'’ x 1'’
1'’ x 1'’
1'’ x 1'’

Codigo           Modelo           HP               Voltaje                     AMP                       Ø                    $ Precio N/Uni

BOMBA PERIFERICA AUTOCEBANTES

2,5
3,7
5,2

220 V
220 V
220 V

0,5
0,7
1

• Caudal hasta 50 l/min. 
• Altura manométrica hasta 70 m. 
• Aspiración manométrica hasta 9 m. 
• Temperatura máxima del agua hasta 60º C. 
• Sellos de grafito cerámico. 
• Protector térmico incorporado. 
• Aislamiento clase F. 
• Protección IPX4. 
• Sistema antibloqueo. 
Patente exclusiva de Pedrollo

 • Caudal hasta 90 l/min. 
• Altura manométrica hasta 100 m. 
• Para bombear agua limpia y líquidos
químicamente no agresivos. 
• Aspiración manométrica hasta 8 m. 
• Temperatura máxima  agua: Hasta 60 ºC. 
• Sellos de grafito cerámico. 
• Protector térmico incorporado 
(en equipos monofásicos). 
• Aislamiento clase F. 
• Protección IPX4. 
• Sistema antibloqueo. 
Patente exclusiva de Pedrollo.

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

CPm 100
CPm 130
CP 130
CPm 150
CPm 158
CP 158
CPm 170
CP 170
CPm 170M
CP 170M
CPm 190
CP 190 
CP 200
CPm 160C
CP 160C
CPm 160B
CP 160B
CPm 160A
CP 160A
CP 210B
CP 210A

1,9
3,2
1,2
5,7 
6 
2,5
7,8 
3 
7,8
3,2
11
4,3
5,2
8,5
3,3
10,3
4
14,5
5,1
6,5
8,5

220 V
220 V
380 V
220 V
220 V
380 V
220 V
380 V
220 V
380 V
220 V
380 V
380 V
30 V
400 V
230 V
400 V
230 V
400 V
400 V
400 V

0,3
3
0,5
0,5
1 1
1
1,5
1,5
1,5
1,5
2
2 
3
1,5
1,5
2 
2 
3 
3 
4
5,5

1”x 1” 
1”x 1” 
1”x 1” 
1”x 1” 
1”x 1” 
1”x 1” 
1¼”x 1”
1¼”x 1”
1¼”x 1”
1¼”x 1”
1¼”x 1”
1¼”x 1”
1¼”x 1” 
1½" x 1" 
1 ½" x 1" 
1 ½" x 1" 
1 ½" x 1" 
1 ½"  x  1" 
1 ½" x  1" 
1 ½  x   1" 
1 ½" x  1"  

Codigo           Modelo                   HP           Voltaje               AMP                       Ø                    $ Precio N/Uni

BOMBA CENTRIFUGA
• Caudal hasta 160 l/min. 
• Altura manométrica hasta 58 m. 
• Aspiración manométrica hasta 7 m. 
• Temperatura máxima del agua hasta 90 º C. •
Impulsor acero inox AISI 304. 
• Sellos de grafito cerámico. 
• Cuerpo de bomba en hierro fundido. 
• Eje de motor en acero inoxidable. 
• Aislamiento clase F.
• Protección IPX4. 
• Protector térmico incorporado (en equipos
monofásicos). 
• Versiones hasta 1.5 HP Clase IE2. 
• Versiones desde 3 HP Clase IE3
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

CPm 160C
CP 160C

CPm 160B
CP 160B

CPm 160A
CP 160A
CP 210B
CP 210A

1"1/2 x 1"
1"1/2 x 1"
1"1/2 x 1"
1"1/2 x 1"
1"1/2 x 1"
1"1/2 x 1"
1"1/2 x 1"
1"1/2 x 1"

8,5
3,3
10,3
4
14,5
5,1
6,5
8,5

230 V
400 V
230 V
400 V
230 V
400 V
400 V
400 V

1,5
1,5
2 
2 
3 
3 
4
5,5
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ELECTROBOMBAS DE SUPERFICIE CENTRÍFUGAS

Codigo           Modelo                   HP           Voltaje               AMP                       Ø                    $ Precio N/Uni

FIERRO FUNDIDO HASTA 15 HP
• Caudal hasta 900 l/m (54 m3/h). 
• Altura manométrica hasta 76 m. 
• Altura de aspiración manométrica hasta 7 m.
• Temperatura del líquido: -10 °C hasta 90 °C. 
• Presión máxima del cuerpo hasta 10 bar. 
• Impulsor en laton para CP220 y CP230 - hierro
fundido para CP250. 
• Eje en acero AISI 431.
 • Aislamiento clase F. 
• Protección IP X5. 
• Motores trifásicos de alto rendimiento IE3. 

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

HFm 50B
HFm 50A
HFm 51B
HFm 51A
HFm 5B
HFm 5A
HFm 5BM
HF 5BM
HFm 5AM
HF 5AM
HFm 70C
HF 70C
HFm 70B
HF 70B
HF 70A

11/2”x11/2”
11/2”x11/2”
11/2”x11/2”
11/2”x11/2”
2” x 2” 
2” x 2” 
2” x 2” 
2” x 2” 
2” x 2” 
2” x 2”
11/2”x11/2”
11/2”x11/2”
11/2”x11/2”
11/2”x11/2”
11/2”x11/2”

 2,8
3,8
4,7
5,6
4,9
6,2
7,7
3,3
9,8
4,1 
8 
3,3
10
4,6
5,5

220 V
220 V
220 V
220 V
220 V
220 V
220 V
380 V
220 V
380 V
220 V
380 V
220 V
380 V
380 V

0,5
0,75
0,75
1 
1 
1,5
1,5
1,5 
2 
2 
1,5
1,5 
2 
2 
3

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

HFm 4
HFm 6C
HFm 6B
HF 6B
HF 6A
HFm 6A
HF 8B
HF 8A 
HF 20B-N
HF 20A-N
HF 30B 
HF 30A

21/2”x21/2”
3”x3“ 
3”x3“ 
3”x3“ 
3”x3“ 
3”x3“ 
4”x4“ 
4”x4“ 
4”x4“ 
4”x4“ 
4”x4“ 
4”x4“

5,9
8,8
13,5
4,9
5,2
15
6,8
9,1
7,3
9,5
12,3
16,5

220 V 
220 V 
220 V 
380 V 
380 V 
220 V 
380 V 
380 / 660 V
380 V 
380 / 660 V
380 / 660 V
380 / 660 V

1
1,5
2 
2 
3 
3 
4
5,5
4
5,5
7,5
10

Codigo           Modelo                   HP           Voltaje               AMP                       Ø                    $ Precio N/Uni

CAUDALES MEDIOS Caudal hasta 600 l/min.
Altura manométrica hasta 39 m.
Altura manométrica de aspiración hasta 7 m.
Temperatura del líquido hasta 90 º C.
Cuerpo de bomba en hierro fundido con
bocas de impulsión roscadas ISO 228/1.
Rodetes de tipo flujo radial centrífugo.
Eje motor en acero inoxidable bajo norma EN
10088-3.
Sello Cerámico Grafito NBR.
Versión monofásica con condensador y
protector térmico incorporado en el
bobinado.
Versiones hasta 1.5 HP Clase IE2.
Versiones desde 3 HP Clase IE3.
Bombas con certificación de ejecución y
seguridad europeas bajo normas EN 60034-1. 
Aislamiento clase F.
Protección IPX4.

Codigo           Modelo                   HP           Voltaje               AMP                       Ø                    $ Precio N/Uni

CAUDALES ALTOS

Caudal hasta 2200 l/h. Altura manométrica
hasta 24 m. 
Altura manométrica de aspiración hasta 7 m.
Temperatura del líquido hasta 90 ºC. 
Eje motor en acero inoxidable bajo norma EN
10088-3. 
Bombas con certificación de ejecución y
seguridad europeas bajo normas EN 60034-1.
Cuerpo de bomba en hierro fundido con
bocas de impulsión roscadas ISO 228/1.
Versión monofásica con condensador y
protector térmico incorporado en el
bobinado. 
Rodetes de tipo flujo radial centrífugo. 
Sello Cerámico Grafito NBR. 
Versiones hasta 1.5 HP Clase IE2. 
Versiones desde 3 HP Clase IE3. 
Aislamiento clase F. Protección IPX4.
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ELECTROBOMBAS DE SUPERFICIE AUTOCEBANTES

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

JSWm/3CM
JSW/3CM
JSWm/3BM
JSW/3AM
JSW/3AH
JSWm/3CL
JSWm/3BL
JSW/3AL

1¼”x1”
1¼”x1”
1¼”x1”
1¼”x1”
1¼”x1”
1¼”x1”
1¼”x1”
1¼”x1”

7,9
3,4
9,3
5,5
5,2
7,5
9,7
5,2

220 V
380 V
220 V
380 V
380 V
220 V
220 V
380 V

1,5
1,5
2 
3
3
1,5
2 
3

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

JCRm/1C
JCRm/1B
JCRm/1A
JCRm/2C*
JCR2C
JCRm/2A**
JCR/2A

1'’ x 1'’
1'’ x 1'’
1'’ x 1'’
1'’ x 1'’
1'’ x 1'’
1'’ x 1'’
1'’ x 1'’

2,4
3,2
3,6
4,7
2,6
6,6
3,1

220 V
220 V
220 V
220 V
380 V
220 V
380 V

0,5
0,65
0,75
1
1
1,5
1,5

09www.plastock.cl
Plastock.cl

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

JSWm
JSWm
JSWm
JSWm
JSWm
JSWm
JSWm
JSWm

1'’ x 1'’
1'’ x 1'’
1'’ x 1'’
1'’ x 1'’
1'’ x 1'’
1'’ x 1'’
1/4'’ x 1'’
1/4'’ x 1'’

2,4
3,2
3,6
4,7
5,4
6,6
8
9

220 V
220 V
220 V
220 V
220 V
220 V
220 V
220 V

Codigo           Modelo           HP               Voltaje                     AMP                       Ø                    $ Precio N/Uni

TIPO JET

0,5
0,65
0,75
1
1,25
1,5
1,5
2

Codigo           Modelo           HP               Voltaje                     AMP                       Ø                    $ Precio N/Uni

TIPO JET
• Caudal hasta 160 l/min. 
• Altura manométrica hasta 96 m. 
• Altura de aspiración manométrica hasta 9 m. 
• Temperatura máxima del agua hasta 40 ºC. •
Protector térmico incorporado (en equipos
monofásicos). 
• Impulsor de acero inox AISI 304. 
• Aislamiento clase F. 
•Protección IPX4.

• Caudal hasta 80 l/min. 
• Altura manométrica hasta 76 m. 
• Altura de aspiración manométrica hasta 9 m. 
• Temperatura máxima del agua hasta 40 ºC. 
• Impulsor de acero inox AISI 304. 
• Protector térmico incorporado. 
• Aislamiento clase F. 
• Protección IPX4

COTIZARSKRm 1.5 1 1/2'’ x 1 1/2'’

Codigo           Modelo           HP               Voltaje                     AMP                       Ø                    $ Precio N/Uni

 CENTRÍFUGA AUTOCEBANTE SPRINKLER 

10,3220 V2

 • Caudal hasta 300 l/min. 
• Altura manométrica hasta 25,5 m. 
• Altura de aspiración hasta 9 m. 
• Temperatura máxima del agua hasta 40 ºC.
• Protector térmico incorporado (en equipos
monofásicos). 
• Impulsor en noryl. 
• Aislamiento clase F. 
• Protección IPX4.

Codigo           Modelo           HP               Voltaje                     AMP                       Ø                    $ Precio N/Uni

 TIPO “JET” ACERO INOXIDABLE  • Caudal hasta 80 l/min. 
• Altura manométrica hasta 60 m. 
• Altura de aspiración manométrica hasta 9 m.
• Temperatura máxima del agua hasta 40 ºC. 
• Cuerpo bomba en acero inoxidable AISI 304. 
• Eje en acero inoxidable AISI 430F. 
• Impulsor Noryl. 
• Protector térmico incorporado. 
• Aislamiento clase F. • Protección IPX4.

* Reemplaza a JCRm 10H/10M 
** Reemplaza a JCRm 15H/15M
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ELECTROBOMBAS DE SUPERFICIE AUTOCEBANTES

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

PLURIJETm 6/90
PLURIJETm 4/130
PLURIJET 4/130
PLURIJET 6/130
PLURIJETm 3/200
PLURIJETm 4/200
PLURIJET 5/200
PLURIJET 6/200

1¼”x1”
1¼”x1”
1¼”x1”
1¼”x1”
1¼”x1”
1¼”x1”
1¼”x1”
1¼”x1”

11
10,3
4 
5,7
8,7
10,5
5,4
5,9

220 V
380 V
220 V
380 V
380 V
220 V
220 V
380 V

2 
2 
2
3
1,5
2
2,5
3

COTIZARJDWm2-30-N 1¼”x1”8,9220 V1,5

10www.plastock.cl
Plastock.cl

COTIZAR
COTIZAR

PLURIJETm 4/80
PLURIJETm 4/100

1'’ x 1'’
1'’ x 1'’

4.1
6

220 V
220 V

Codigo           Modelo           HP               Voltaje                     AMP                       Ø                    $ Precio N/Uni

MULTIETAPA INOX TIPO JET

0,75
1

Codigo           Modelo                   HP           Voltaje               AMP                       Ø                    $ Precio N/Uni

MULTIETAPA INOX TIPO JET
Caudal hasta 200 l/m (12 m3/h). 
Altura manométrica hasta 97 m. 
Altura de aspiración manométrica hasta 9 m.
Temperatura del líquido: -10 °C hasta 40 °C.
Presión máxima del cuerpo hasta 10 bar.
Impulsor en AISI 304.
 Eje en acero AISI 431. 
Aislamiento clase F. 
Protección IP X4. 
Motores trifásicos de alto rendimiento IE3. 

 • Caudal hasta 130 l/m (7,8 m3/h). 
• Altura manométrica hasta 52 m. 
• Altura de aspiración manométrica hasta 9 m.
• Temperatura del líquido: -10 °C hasta 40 °C. 
• Presión máxima del cuerpo hasta 6 bar. 
• Impulsor en AISI 304. 
• Eje en acero AISI 431.
 • Aislamiento clase F. 
• Protección IP X4. 

•
•
•
•
•
•
•
•
• 

Codigo           Modelo                   HP           Voltaje               AMP                       Ø                    $ Precio N/Uni

ASPIRACIÓN PROFUNDA
Aspiración manométrica hasta 58 m.
Temperatura máxima del agua hasta 40 ºC.
Impulsor Noryl. 
Sellos de grafito cerámico. Válvula de pie
incluida. 
Eyector incluido. 
Protector térmico incorporado. 
Aislamiento clase F
. Protección IPX4.

•
•
•
•
•
•
•
•
• 

ASPIRACIÓN MANOMÉTRICA HASTA 45 MTS.

ASPIRACIÓN MANOMÉTRICA HASTA 30 MTS.

ASPIRACIÓN MANOMÉTRICA HASTA 20 MTS.

ASPIRACIÓN MANOMÉTRICA HASTA 15 MTS.

COTIZARJDWm1B-30-N 1¼”x1”4,8220 V0,85
1 COTIZARJDWm1A-30-N 1¼”x1”5,4220 V

COTIZARJDWm2-20-N 1¼”x1”8,9220 V1,5

JDWm1A-20-N
JDWm1A-10-N
JDWm2-10-N

1
1
1,5

220 V
220 V
220 V

5,4
5,4
8,9

1¼”x1”
1¼”x1”
1¼”x1”

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

3SRm 1/14
3SRm 1/21
3SRm 1/31
3SRm 1/42
3SRm 1/62
3SRm 2/10
3SRm 2/14
3SRm 2/21
3SRm 2/28
3SRm 2/41
3SRm 4/5
3SRm 4/8
3SRm 4/12
3SRm 4/16
3SRm 4/23

1” 
1” 
1” 
1” 
1” 
1” 
1” 
1” 
1” 
1” 
1” 
1” 
1” 
1” 
1”     

3,2
3,4
4,5 
6 
8 
3,2
3,4
4,5 
6 
8 
3,2
3,4
4,5 
6 
8

230 V
230 V
230 V
230 V
230 V
230 V
230 V
230 V
230 V
230 V
230 V
230 V
230 V
230 V
230 V

0,33
0,5
0,75 
1 
1,5
0,33
0,5
0,75
1 
1,5
0,33
0,5
0,75
1 
1,5

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

UPm 2/2
UPm 2/3
UPm 2/4
UPm 2/5
UPm 2/6
UPm 4/3
UPm 4/4
UPm 4/5
UPm 4/6
UPm 8/3
UPm 8/4
KIT SOPORTE INSTALACION HORIZONTAL

1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"

4,4
5,4
6,2
7,6
8,8
5
6,2
7,2
8,7
7,6
8,8

220 V
230 V
230 V
230 V
230 V
230 V
230 V
230 V
230 V
220 V
220 V 

0,5
0,75 
1 
1,5 
2
0,75
1 
1,5 
2
1,5
2

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

4BLOCKm 2/7
4BLOCKm 2/10
4BLOCKm 2/13
4BLOCKm 2/18
4BLOCKm 4/5
4BLOCKm 4/7
4BLOCKm 4/9
4BLOCKm 4/13
4BLOCKm 6/3
4BLOCKm 6/5
4BLOCKm 6/7
4BLOCKm 6/10
4BLOCKm 8/3
4BLOCKm 8/5
4BLOCKm 8/8

1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"

3,5
4,4
6,1
8,0
3,5
4,4
6,1
8,0
3,2
4,0
6,0
8,0
4,0
6,0
8,0

230 V
230 V
230 V
230 V
230 V
230 V
230 V
230 V
230 V
230 V
230 V
230 V
230 V
230 V
230 V

0,5
0,75 
1 
1,5  
0,5
0,75
1 
1,5  
0,5
0,75
1 
1,5
0,75
1
1,5

11www.plastock.cl
Plastock.cl

ELECTROBOMBAS SUMERGIBLES AGUAS
LIMPIAS POZO PROFUNDO

• Caudal hasta 160 l/min. 
• Altura manométrica hasta 58 m. 
• Aspiración manométrica hasta 7 m. 
• Temperatura máxima del agua hasta 90 º
C. • Impulsor acero inox AISI 304. 
• Sellos de grafito cerámico. 
• Cuerpo de bomba en hierro fundido. 
• Eje de motor en acero inoxidable. 
• Aislamiento clase F.
• Protección IPX4. 
• Protector térmico incorporado (en
equipos monofásicos). 
• Versiones hasta 1.5 HP Clase IE2. 
• Versiones desde 3 HP Clase IE3

Codigo    Modelo         HP       Voltaje      AMP        Ø        Cap MF      $ Precio N/Uni

MONOBLOCK MULTIETAPA 3'’

• Caudal hasta 160 l/min. 
• Altura manométrica hasta 58 m. 
• Aspiración manométrica hasta 7 m. 
• Temperatura máxima del agua hasta 90 º C. •
Impulsor acero inox AISI 304. 
• Sellos de grafito cerámico. 
• Cuerpo de bomba en hierro fundido. 
• Eje de motor en acero inoxidable. 
• Aislamiento clase F.
• Protección IPX4. 
• Protector térmico incorporado (en equipos
monofásicos). 
• Versiones hasta 1.5 HP Clase IE2. 
• Versiones desde 3 HP Clase IE3

12,5
12,5
16
20
30
12,5
12,5
16
20
30
12,5
12,5
16
20
30

Codigo    Modelo            HP            Voltaje          AMP           Ø           $ Precio N/Uni

MONOBLOCK MULTIETAPA

Codigo    Modelo         HP       Voltaje       AMP            Ø                Reemplaza A    $ Precio N/Uni

MONOBLOCK MULTIETAPA 4'’

4BLOCKm 2/6
4BLOCKm 2/9
4BLOCKm 2/12
4BLOCKm 2/20
4BLOCKm 4/4
4BLOCKm 4/6
4BLOCKm 4/8
4BLOCKm 4/14 
- 
4BLOCKm 6/4 
4BLOCKm 6/6
4BLOCKm 6/9 -

• Temperatura máxima del agua hasta 35 ºC. 
• Impulsor en tecnopolímero. 
• Caja porta difusor en acero inoxidable AISI 304. 
• Condensador incluido internamente en la
bomba. 
• Boca de descarga completamente en acero
inoxidable con los ganchos para el cable de
acero de seguridad. 
• Bajo consumo eléctrico. 
• Rebobinable. 
• Aislamiento clase F. 
• Protección IPX8. SERIE 4BLOCK • Para pozos de
4”. • Incluye 20 m. de cable y condensador. 
• Máximo contenido de arena 200 g/m3. 
• Funcionamiento en vertical u horizontal



EPlastoclwww.equiposderiego.cl Camino El Oliveto 835,
Talaganteventas@equiposderiego.cl Fonos (56 2) 28174035 / (56 2)
28172488 /equiposderiego

7612www.plastock.cl
Plastock.cl

ELECTROBOMBAS SUMERGIBLES AGUAS
LIMPIAS POZO PROFUNDO

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

4SR2m/6-S
4SR2m/9-S
4SR2/9-S
4SR2m/17-S
4SR2/17-S
4SR2m/23-S
4SR2/23-S
4SR2m/33-S
4SR2/33-S
4SR4m/6-S
4SR4/6-S
4SR4m/8-S
4SR4/8-S
4SR4m/12-S
4SR4/12-S
4SR4m/15-S
4SR4/15-S
4SR4m/22-S
4SR4/22-S
4SR4/30-S
4SR4/40-S 
4SR6m/6-S
4SR6/6-S
4SR6m/9-S
4SR6/9-S
4SR6m/13-S
4SR6/13-S
4SR6m/17-S
4SR6/17-S
4SR6/24-S
4SR6/32-S
4SR8m/4-S
4SR8/4-S
4SR8m/7-S
4SR8/7-S
4SR8m/9-S
4SR8/9-S
4SR8m/13-S
4SR8/13-S
4SR8/17-S
4SR8/24-S
4SR8/32-S

1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"
1 ¼"
2" 
2" 
2" 
2" 
2" 
2" 
2" 
2" 
2" 
2" 
2" 
2" 
2" 
2" 
2" 
2" 
2" 
2" 
2" 
2"
 2"

3,6
4,7
2,0
8,3
3,4
10,7
4,8
15,2
6,1
4,7
2,0
5,9
2,5
8,3
3,4
10,7
4,8
15,2
6,1
7,1
9,2
5,9
2,5
8,3
3,4
10,7
4,8
15,2
6,1
7,1
9,2
5,9
2,5
8,3
3,4
10,7
4,8
15,2
6,1
7,1
9,2
12,3

230 V
230 V
400 V
230 V
400 V
230 V
400 V
230 V
400 V
230 V
400 V
230 V
400 V
230 V
400 V
230 V
400 V
230 V
400 V
400 V
400 V
230 V
400 V
230 V
400 V
230 V
400 V
230 V
400 V
400 V
400 V
230 V
400 V
230 V
400 V
230 V
400 V
230 V
400 V
400 V
400 V
400 V

0,5
0,75
0,75
1,5
1,5 
2 
2 
3 
3
0,75
0,75
1 
1 
1,5
1,5 
2
2 
3 
3 
4 
5,5
1 
1 
1,5
1,5
2 
2 
3 
3 
4 
5,5 
1 
1 
1,5
1,5 
2
2 
3 
3 
4 
5,5
7,5

Codigo    Modelo         HP       Voltaje       AMP               Ø             Reemplaza A    $ Precio N/Uni

MULTIETAPA 4” BOMBA CON MOTOR PEDROLLO

4SRm2/7
4SRm2/10
4SR2/10
 - 
-
 4SR2m/27
4SR2/27
4SR2m/39
4SR2/39
4SR4m/7
4SR4/7
4SR4m/9
4SR4/9
4SR4m/14
4SR4/14
4SR4m/18
4SR4/18
4SR4m/26
4SR4/26
4SR4/35
4SR4/46
4SR6m/6
4SR6/6
4SR6m/9
4SR6/9
4SR6m/13
4SR6/13
4SR6m/17
4SR6/17
4SR6/23 
- 
4SR8m/4
4SR8/4
4SR8m/7
4SR8/7
4SR8m/9
4SR8/9
4SR8m/13
4SR8/13
4SR8/17
4SR8/23
4SR8/31

 • Para pozos de 4”. 
• Contenido máximo de arena 200 g/m3. 
• Rodetes y difusores en tecnopolímero. 
• Caja porta difusores en acero inoxidable AISI
304. 
• Camisa y eje de bomba en acero inoxidable
AISI 304. • Acoplamiento de arrastre en acero
inoxidable 316 L y 304. 
• Temperatura del líquido hasta 35 ºC. 
• Válvula de retención en acero inoxidable AISI
304. 
• Boca en acero inoxidable AISI 304.
 • Resistentes a la arena. • Parte fija de bujes
en tecnopolímero especial. • Aislamiento clase
F.
 • Protección IPX8.

• Eje en dúplex • Motor rebobinable. 
• Cámara de refrigeración con aceite. 
• Motor de partida directa. 
• Aislación clase F. • Protección IP 68. 
• Cable de alimentación 2 m hasta 3 HP y 3,6 m
hasta 7,5 HP. 
• Arranques/hora: 20 intervalos regulares.
 • Incluye condensador en todas las versiones
monofásicas (220 V).

 EN LAS SERIES 4SR2, 4SR4, 4SR6 Y 4SR8, CON IMPULSORES FLOTANTES. 
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

TOP1 
TOP2 
TOP3

TOP4(*)
TOP5(*)

11/4 "
11/4 "
1 1/4 "
1 1/2"
 1 1/2 " 

1,3 
2 
3,2
4,8
6,5

220 V
220 V
220 V
220 V
220 V

0,33
0,5
0,75
1
1,25

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

Tritus TRm 0.75
Tritus TR 0.75
Tritus TRm 0.9
Tritus TR 0.9
Tritus TRm 1.1
Tritus TR 1.1
Tritus TRm 1.3
Tritus TR 1.3
Tritus TRm 1.5
Tritus TR 1.5
Tritus TR 2.2
Tritus TRm 2.2
AP Tritus TR 2.2
AP Tritus TR 3
AP Tritus TR 3
Tritus TR 4

1" ¼
1" ¼
1" ¼
1" ¼
1" ¼
1" ¼
1" ¼
1" ¼ 

5,5
2,5 
6 
2,6
7,4 
3 
9 
3,8
10
3,7
5,5
14
5,5
6,3

230 V
230 V
400 V
230 V
400 V
230 V
400 V
230 V
400 V
230 V
400 V
230 V
400 V
400 V
400 V
400 V 

1
1
1,25
1,25
1,5
1,5
1,75
1,75
2
2
3
3
3
4
4
5,5
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ELECTROBOMBAS SUMERGIBLES DE DRENAJE
AGUAS CLARAS O LIGERAMENTE SUCIAS

Codigo           Modelo             HP           Voltaje             AMP                 Ø          Pasos Sólidos     $ PrecioN/Uni

SERIE TOP
(*) Incluye 10 m de cable.
• Para aguas ligeramente sucias.
• Caudal hasta 360 l/min.
• Altura manométrica 15,5 m.
• Máximo nivel de desagüe hasta 14 mm del
fondo.
• TOP4 y TOP5 hasta 30 mm.
• Máxima profundidad de empleo hasta 3 m bajo
nivel de agua. Máxima profundidad de empleo:
» Hasta 3 m TOP 1-2-3 » Hasta 5 m TOP 4-5

10mm
10mm
10mm
10mm
10mm

ELECTROBOMBAS SUMERGIBLES
PARA AGUAS NEGRAS

Codigo           Modelo                   HP           Voltaje               AMP             Ø          $ Precio N/Uni

ELECTROBOMBAS SUMERGIBLES CON TRITURADOR
La bomba trituradora TRITUS de cuerpo robusto en fierro
fundido resistente a la abrasión y de larga duración está
equipado con disco triturador de acero inoxidable. Esto permite
la destrucción total de los sólidos y fibras contenida en las
aguas residuales en el sector doméstico como civil para el
transporte a presión en sistema de alcantarillado a través de
tuberías de diámetro en 1 ¼”.
 
• Caudal hasta 410 l/m (24,6 m3/h). • Altura manométrica hasta
44,5 m. 
•Máxima profundidad de empleo: hasta 10 m bajo nivel del
agua. 
•Interruptor de nivel incorporado en versiones monofásicas. 
•Cable alimentación longitud estandar 10 m. • Cuadro eléctrico
incluido en versiones monofásicas. 
• Temperatura del líquido: hasta 40 °C. 
• Impulsor tipo abierto en tecnopolimero. 
•Triturador en acero inox AISI 440C templado. 
• Eje en acero AISI 431. 
• Aislamiento clase F. 
• Protección IP X8. 

1" 1/2
1" 1/2
1" 1/2
1" 1/2
1" 1/2
1" 1/2

COTIZAR
COTIZAR

ZXm 1B/40
ZXm 1A/40

1 1/2"
 1 1/2 " 

3,3
4,5

220 V
220 V

0.7
0.85

Codigo           Modelo             HP           Voltaje             AMP                 Ø          Pasos Sólidos     $ PrecioN/Uni

ELECTROBOMBAS VORTEX
 • Máxima profundidad de empleo hasta 5 m, bajo
nivel de agua. 
• Interruptor de nivel incorporado sólo en
versiones monofásicas. 
• Máximo nivel de vaciado hasta 50 mm desde el
fondo. • Rodete abierto en tecnopolímero cargado
con fibra de vidrio. • Cuerpo de impulsión en
hierro fundido. • Camisa motor en acero
inoxidable. • Sello mecánico cerámico grafito NBR.
• Aislamiento clase F. • Protección IPX8. • 5 m cable
H07 RN-F.

40MM
40MM
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

VXm 8/35
VXm 10/35

VX 10/35
VXm 8/50

VXm 10/50
VX 10/50

VXm 15/50
VX 15/50

VXm 20/50
VX 20/50

1" 1/2 
1" 1/2 
1" 1/2
2" 
2" 
2" 
2" 
2" 
2" 
2"

4,3
5,5
2,2
4,3
5,5
2,2 
7 
2,7
9,6
3,7

230 V
230 V
400 V
230 V
230 V
400 V
230 V
400 V
230 V
400 V

0,75 
1 
1 
0,75 
1 
1 
1,5
1,5 
2 
2

40 mm
40 mm
40 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

VXCm 15/35
VXC 15/35

VXCm 15/45
VXC 15/45

11/2”
11/2” 
2”
 2” 

7,4
5,2
7,1 
3

220 V
380 V
220 V
380 V

1,5
1,5
1,5
1,5

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

VXm 8/35-ST
VXm 10/35-ST
VXm 15/35-ST

VX 15/35-ST
VXm 10/50-ST
VXm 15/50-ST

VX 15/50-ST
VXm 20/50-ST

VX 20/50-ST

 1" 1/2
1" 1/2
1" 1/2
 1" 1/2
2"
2" 
2" 
2" 
2"

4,3
5,5 
7 
2,7
5,5
7 
2,7
9,6
3,7

230 V
230 V
230 V
400 V
230 V
230 V
400 V
230 V
400 V

0,75 
1 
1,5
1,5 
1 
1,5
1,5 
2
2

40 mm
40 mm
40 mm
40 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

VXCm 15/35
VXC 15/35

VXCm 15/45
VXC 15/45

11/2”
11/2” 
2”
 2” 

7,4
5,2
7,1 
3

220 V
380 V
220 V
380 V

1,5
1,5
1,5
1,5

40 mm
40 mm
50 mm
50 mm 
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ELECTROBOMBAS SUMERGIBLES
PARA AGUAS NEGRAS

Codigo           Modelo             HP           Voltaje             AMP                 Ø          Pasos Sólidos     $ PrecioN/Uni

ELECTROBOMBAS VORTEX

• Caudal hasta 750 l/m (45 m3/h). • Altura
manométrica hasta 15,5 m. 
• Máxima profundidad de empleo: hasta 5 m
bajo nivel del agua. 
• Interruptor de nivel incorporado en versiones
monofásicas.
 • Incluye 5 m de cable: VX 8/35 - VX 10/35 - VX
8/50 - VX 10/50. 
• Incluye 10 m de cable: VX 15/50 - VX 20/50. 
• Temperatura del líquido: hasta 40 °C. 
• Impulsor tipo vortex en acero AISI 304. 
• Impulsor en hierro fundido. con tratamiento.
cataforesis para VX 15. 
• Eje en acero AISI 431. 
• Aislamiento clase F.
 • Protección IP X8. 

Codigo           Modelo             HP           Voltaje             AMP                 Ø          Pasos Sólidos     $ PrecioN/Uni

SERIE VXC VORTEX
•Máxima profundidad de empleo hasta 10 m
bajo nivel de agua. 
•Interruptor de nivel incorporado, solo en
versión monofásica. 
•Temperatura máxima del agua hasta 40 °C.
•Impulsor vortex acero inoxidable 304. 
•Doble sello mecánico. 
•Aislación clase F. 
•Protección IPX8.

Codigo           Modelo             HP           Voltaje             AMP                 Ø          Pasos Sólidos     $ PrecioN/Uni

SERIE VX INOX 304 • Caudal hasta 700 l/m (42 m3/h). 
• Altura manométrica hasta 17 m. 
• Máxima profundidad de empleo: hasta 5 m
bajo nivel del agua. 
• Interruptor de nivel incorporado en versiones
monofásicas. 
• Incluyen 10 m de cable. 
• Temperatura del líquido: hasta 40 °C. 
• Impulsor tipo vortex en acero AISI 304. 
• Eje en acero AISI 431. 
• Aislamiento clase F. 
• Protección IP X8.

40 mm
40 mm
50 mm
50 mm 

Codigo           Modelo             HP           Voltaje             AMP                 Ø          Pasos Sólidos     $ PrecioN/Uni

SERIE BC BICANAL 
 • Caudal hasta 850 l/m (51 m3/h). 
• Altura manométrica hasta 17 m. 
• Máxima profundidad de empleo: hasta 5 m
bajo nivel del agua. 
• Interruptor de nivel incorporado en versiones
monofásicas. 
• BC 10/50, incluye 5 m de cable. 
• BC 15/50 y BC 20/50, incluye 10 m de cable. 
• Temperatura del líquido: hasta 40 °C. 
• Impulsor tipo bicanal en acero AISI 304. 
• Eje en acero AISI 431. 
• Aislamiento clase F. 
• Protección IP X8
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

VXCm 15/50
VXC 15/50

VXCm 20/50
VXC 20/50
VXC 30/50
VXC 40/50

VXCm 15/65
VXC 15/65

VXCm 20/65
VXC 20/65
VXC 30/65
VXC 40/65

2"1/2
2"1/2
2"1/2
2"1/2
2"1/2
2"1/2 
3" 
3" 
3" 
3" 
3" 
3"

8,5
3,4 
9 
3,7 
5 
6,2
8,5
3,4 
9 
3,7 
5 
6,2

230 V
400 V
230 V
400 V
400 V
400 V
230 V
400 V
230 V
400 V
400 V
400 V

1,5
1,5
 2
 2 
3 
4 
1,5
1,5 
2
 2 
3 
4

- 
- 
-
- 
-
 -

VXCm 15/70 VXC
15/70 VXCm 20/70

VXC 20/70 VXC 30/70
-

CONTROLADORES DE PRESIÓN
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ELECTROBOMBAS SUMERGIBLES
PARA AGUAS NEGRAS

Codigo           Modelo             HP           Voltaje             AMP                 Ø          Remplaza a:     $ PrecioN/Uni

ELECTROBOMBAS VORTEX

• Máxima profundidad de empleo. hasta 10 m, bajo
el nivel del agua. 
• Temperatura máxima del fluido hasta +40 °C. 
• Impulsor Vortex en hierro fundido con tratamiento
de cataforesis. 
• Eje en acero inoxidable 431. • Doble sello mecánico.
con cámara de aceite interpuesta. 
• Versiones monofásicas con interruptor de nivel
incorporado. Cuadro eléctrico solo en versiones
monofásicas (dotación de serie). 
• Cable de alimentación de 10 metros “H07 RN-F”. 
• Aislación clase F. 
• Protección IP: X8.

 EN LAS SERIES 4SR2, 4SR4, 4SR6 Y
4SR8, CON IMPULSORES FLOTANTES. 

COTIZAR
COTIZAR

EASYPRESS2 C/MANÓMETRO
EASYSMALL2

12m3/hr
12m3/hr

16 AMP
16 AMP

230 V
230 V 

2 Hp
2Hp

1,5 bar
1,5 bar

Codigo      Modelo                               PDT.Max   Voltaje    AMP Max     Hz   Caudal Max   Presion  Partida     $ PrecioN/Uni

CONTROLADORES ELECTRONICOS DE PRESIÓN

50/60
50/60
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

ACm 75 
ACm 110
ACm 150
ACm 110L
ACm 150L

100
120
140
195
200

1" x 1"
1¼" x 1"
1¼" x 1"
11/2" x 1"
11/2" x 1"

220 V
220 V
220 V
220 V
220 V

0,75
1,1
1,5
1,1
1,5

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

APm 37 
APm 60 
APm 75 A
Pm 110 
APm 150

100
120
140
195
200

1" x 1"
1¼" x 1"
1¼" x 1"
11/2" x 1"
11/2" x 1"

220 V
220 V
220 V
220 V
220 V

0,37
0,6
0,75
1,1
1,5

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

AACm 75B2
ACm 110B2
AC 110B2
ACm 150B2

100
120
140
195
200

1" x 1"
1¼" x 1"
1¼" x 1"
11/2" x 1"
11/2" x 1"

220 V
220 V
380 V
220 V

0,75
1,1
1,1
1,5

8
8
8
8
8
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BOMBAS DE SUPERFICIE

•Temperatura del líquido hasta 40 °C. 
• Temperatura ambiente hasta 40 °C. 
•Tipo de líquido a succionar: Agua limpia y líquidos no-co rrosivos. 
•Cuerpo de la bomba hierro fundido con tratamiento electroforético. 
• Eje acero inox. (AISI 304). 
• Impulsor periférico. 
• Clase de Aislamiento clase F. (155 °C). 
• Clase de protección IPX 4.

Codigo      Modelo              Potencia        Voltaje      Succion/Descarga       Flojo Max        Altura Max     Succion Max.    $Precio N/U

BOMBAS CENTRÍFUGAS

                                                 Kw         Hp          V                     Plg                               L/Min                    m                        m

1
1,5
2
1,5
2

36
40
48
34,5
37,5

8
8
8
8
8

Codigo      Modelo              Potencia        Voltaje      Succion/Descarga       Flojo Max        Altura Max     Succion Max.    $Precio N/U

BOMBAS PERIFÉRICAS

                                                 Kw         Hp          V                     Plg                               L/Min                    m                        m

1
1,5
2
1,5
2

36
40
48
34,5
37,5

 • Cuerpo de la bomba hierro fundido con tratamiento electroforético. 
• Eje acero inox. (AISI 304). 
• Clase de Aislamiento clase F. (155 °C). 
• Clase de protección IPX 4.

8
8
8
8
8

Codigo      Modelo              Potencia        Voltaje      Succion/Descarga       Flojo Max        Altura Max     Succion Max.    $Precio N/U

BOMBA CENTRÍFUGA RIEGO CAUDAL MEDIO

                                                 Kw         Hp          V                     Plg                               L/Min                    m                        m

1
1,5
1,5
2

36
40
48
34,5
37,5

• Cuerpo de la bomba hierro fundido con tratamiento electroforético. 
• Eje acero inox. (AISI 304). 
• Clase de Aislamiento clase F. (155 °C). 
• Clase de protección IPX 4

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

APm 37 
APm 60 
APm 75 A
Pm 110 
APm 150

100
120
140
195
200

1" x 1"
1¼" x 1"
1¼" x 1"
11/2" x 1"
11/2" x 1"

220 V
220 V
220 V
220 V
220 V

0,37
0,6
0,75
1,1
1,5

8
8
8
8
8

Codigo      Modelo              Potencia        Voltaje      Succion/Descarga       Flojo Max        Altura Max     Succion Max.    $Precio N/U

BOMBA CENTRÍFUGA RIEGO ALTO CAUDAL

                                                 Kw         Hp          V                     Plg                               L/Min                    m                        m

1
1,5
2
1,5
2

36
40
48
34,5
37,5
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

XKS 310PL
XKS 310PL
XKS 310PL

¼"
¼"
¼"

1,58
1,94
3,87

220 V  
220 V
220 V

0,4
0,5
1

17

www.plastock.cl
Plastock.cl

BOMBAS SUMERGIBLES XKS

5 mm
5 mm
5 mm 

Codigo           Modelo             HP           Voltaje             AMP                Ø          Pasos Sólidos       Reemplaza a:            $ PrecioN/Uni

ELECTROBOMBAS XKS 

 XKS-250P
 XKS-350P
 XKS-750P

COTIZARXKS 810PWL 11/2”3,7220 V  1 35 mm 

Codigo           Modelo             HP           Voltaje             AMP                Ø          Pasos Sólidos       Reemplaza a:            $ PrecioN/Uni

ELECTROBOMBAS XKS 

XKS-750PW

COTIZAR
COTIZAR

XKS-900S
XKS-1100S

100 
100

1"  
1"

220 V
220 V

0,9
1,1

Codigo      Modelo              Potencia        Voltaje      Succion/Descarga       Flojo Max        Altura Max       Impulsor     Precio N/U

BOMBAS SUMERGIBLES MULTIETAPAS XKS

                                                 Kw         Hp          V                     Plg                               L/Min                    m                        

1,2
1,5

36
48 

 • Carcasa acero inoxidable, AISI 304. 
• Impulsor cerrado Noryl. 
• Eje acero inoxidable, AISI 304. 
• Cable sumergible goma vulcanizada de
policloropreno 10 m de largo. 
• Interruptor de nivel incorporado.

• Temperatura del líquido hasta 35 ºC. 
• Temperatura ambiente hasta 40 °C. 
• Tipo de líquido a succionar: 
»Agua limpia con pequeñas impurezas y
líquidos no-corrosivos.
 • Máxima inmersión 7 m.

3
4

COTIZARXKS-500S 100 32220 V 0,35

BOMBAS SUMERGIBLES MULTIETAPAS XKS

                                                 Kw         Hp          V                     DN                              L/Min                    m                        

0,5 7,5

• Impulsor semi abierto Noryl.
 • Eje acero inoxidable, AISI 304. 
• Cable sumergible goma vulcanizada de
neopreno 10 m de largo. 
• Interruptor de nivel incorporado

• Temperatura del líquido hasta 35 °C. 
• Temperatura ambiente hasta 40 °C. 
• Tipo de líquido a succionar agua limpia
con pequeñas impurezas y líquidos no-
corrosivos. 
• Máxima inmersión 7 m. 
• Carcasa acero inoxidable, AISI 304. 

5mm

Codigo      Modelo              Potencia        Voltaje      Succion/Descarga       Flojo Max        Altura Max       Paso Solidos     Precio N/U

COTIZARXKS-500S 100 32220 V 0,35

BOMBAS SUMERGIBLES MULTIETAPAS XKS

                                                 Kw         Hp          V                     DN                              L/Min                    m                        

0,5 7,5

• Impulsor semi abierto Noryl. 
• Eje acero inoxidable, AISI 304. 
• Cable sumergible goma vulcanizada de
neopreno 10 metros de largo. 
• Interruptor de nivel incorporado.

• Temperatura del líquido hasta 35 °C. 
• Temperatura ambiente hasta 40 °C.
 • Tipo de líquido a succionar agua limpia
con pequeñas impurezas y líquidos no-
corrosivos. 
• Máxima inmersión 7 m. 
• Carcasa acero inoxidable, AISI 304.

5mm

Codigo      Modelo              Potencia        Voltaje      Succion/Descarga       Flojo Max        Altura Max       Paso Solidos     Precio N/U
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SSP15-500
KIT SOLAR SSP15-500

15 M3
15 M3

500W
500W

60 V - 90 V
60V -90 V

48 V
48V
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BOMBA SOLAR

 ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
• Motor de corriente continua con tecnología de imanes permanentes sin
escobillas (brushless motor). 
• Tecnología MPPT (Maximum Power Point Tracker). 
• Arranque suave, alarga la vida del motor y disminuye el consumo eléctrico. 
• Caudal máximo 15 m3/h. 
• Altura máxima 14 m. 
• Temperatura ambiente máxima 40 °C. 
• Controlador digital incluido. 
• Protección térmica, por sobre carga y bloqueo del rotor.

<100 V
<100 V

Codigo      Modelo                      Voltaje          Mejor              Potencia           Caudal        Altura      Succion        Longitud                    Panel Solar                  $Precio

Bomba de Piscina Solar DC SSP15-500

                                                                                Voltaje DC                                    Max              Max           Max             del cable           Open Voltaje   Potencia

>750 W
>750 W

2M
2M

14 m
14m

2'’ X 2'’
2'’ X 2'’

 SQB2-210
KIT SOLAR  SQB2-210

33 l/min
33 l/min

210W
210W

30 V - 48 V
30 V -48 V

24 V
24 V

 ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
 * El kit solar Flowmak SQB2-210 incluye la bomba solar SQB2-210 en
conjunto con los conectores, cables y paneles solares requeridos para su
instalación.

<50 V
<50 V

Codigo      Modelo                      Voltaje          Mejor              Potencia           Caudal        Altura      Succion        Longitud                    Panel Solar                  $Precio

Bomba Periférica Solar DC SQB2-210

                                                                                Voltaje DC                                    Max              Max           Max             del cable           Open Voltaje   Potencia

>300 W
>300 W

2M
2M

25 m
25m

1'’ X 1'’
1'’ X 1'’
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MOTOBOMBAS GASOLINA

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

EGP20 - 2'’
EGP30 - 3'’
EGP40 - 4'’
EGTP30-3'’*

2'’ x 2'’
3'’ x 3'’
4'’ x 4'’
3'’ x 3'’

8
8
8
7

580
1000
1620
920

Código      Modelo        Potencia HP      Tipo partida       Succión/descarga         Flujo Its/min     Altura Max     Succion Max     Estanque         $Neto     

MOTOBOMBA GASOLINA

31
32
30
32

MANUAL
MANUAL 
MANUAL 
MANUAL

6
6
10
6

3.6
3.6
6.5
3.6

COTIZAR
COTIZAR

EDHP20E-2'’
EDHP30E-3'’

2'’ x 2'’ / 1 1/2
3'’ x 3'’

6
7

320
520

Código      Modelo        Potencia HP      Tipo partida       Succión/descarga         Flujo Its/min     Altura Max     Succion Max     Estanque          $Neto     

MOTOBOMBA GASOLINA ALTA PRESIÓN

73
86

MANUAL 
MANUAL

10
13

3.6
6.5

MOTOBOMBAS DIESEL

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

EDP30E-3'’
EDP40E-4'’
EDP60E-6'’
EDWB30E-3'’*

3'’ x 3'’
4'’ x 4'’
6'’ x 6'’
3'’ x 3'’

28
31
15
12

3600
3600
3600
3600

Código      Modelo        Potencia HP      Tipo partida       Succión/descarga     Velocidad D RPM      Flujo Its/min     Altura Max     Succion Max     Estanque     Bateria       $Neto     

MOTOBOMBA DIESEL

830
1600
3000
633

ELÉC/MAN
ELÉC/MAN
ELÉC/MAN
ELÉC/MAN

6
10
13
6

20AH
20AH
30AH
20AH

8
8
6
7

12.5
12.5
12.54
12.5

COTIZAR
COTIZAR

EDHP20E-2'’
EDHP30E-3'’

2'’ x 2'’
3'’ x 3'’

90
70

3600
3600

Código      Modelo        Potencia HP      Tipo partida       Succión/descarga     Velocidad D RPM      Flujo Its/min     Altura Max     Succion Max     Estanque     Bateria       $Neto     

MOTOBOMBA DIESEL ALTA PRESIÓN

500
630

10
13

20AH
30AH

8
8

12.5
12.5

ELÉC/MAN
ELÉC/MAN
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GENERADORES MONOFÁSICOS GASOLINA

20www.plastock.cl
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

EGG380E
EGG8500E
EGG9500E

ELÉC/MAN
ELÉC/MAN
ELÉC/MAN

9,3
9
10

NO 
OPCIONAL
OPCIONAL

Código      Modelo        Potencia KW      Volt Hz         Tipo de partida           A TS             Velocidad RPM            Autonomía (H)     Estanque       $Neto     

GENERADORES MONOFÁSICOS GASOLINA

3000
3000
3000

220/50
220/50
220/50

2,8
7
8

15
25
25

CAJA ATS

CAJA ATS PARA EGG8500E Y EGG9500E - CABLE 8 MTS

COTIZAREGG3800is MANUAL 12

Código      Modelo        Potencia KW      Volt Hz         Tipo de partida                     Velocidad RPM            Autonomía (H)     Estanque       $Neto     

GENERADORES MONOFÁSICOS GASOLINA INVERT HYLUX

4800220/503 10

CABINA INSONORA

COTIZAREGG4500io MANUAL 12

Código      Modelo        Potencia KW      Volt Hz         Tipo de partida                     Velocidad RPM            Autonomía (H)     Estanque       $Neto     

GENERADORES MONOFÁSICOS GASOLINA INVERT HYLUX

4800220/503,5 8

CABINA ABIERTA

GENERADORES DIESEL

COTIZAR
COTIZAR

EGD8500E
EGD1500E

ELÉC/MAN
ELÉC/MAN

9,3
9

Código      Modelo        Potencia KW      Volt Hz         Tipo de partida           Velocidad RPM         Autonomía (H)     Estanque      Peso             $Neto     

GENERADORES DIESEL HYLUX

3000
3000

220/50
220/50

6,5
10,5

165
230

15
25

CAJA ATS

CAJA ATS PARA EDGG8500E DIESEL Y EDG9500E DIESEL - CABLE 8 MTS

Descripción

Descripción
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

24 (ESFERA)
50

100
150
200
300
500

8
10
10
10
10
10
10

24 LITROS ESFERA
50 LITROS VERTICAL
100 LITROS VERTICAL
150 LITROS VERTICAL
200 LITROS VERTICAL
300 LITROS VERTICAL
500 LITROS VERTICAL

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

BUTYL
BUTYL
BUTYL
BUTYL
BUTYL
BUTYL

10
10
10
10
10
10

KIT 24 LITROS VERTICAL
24 LITROS HORIZONTAL
50 LITROS VERTICAL
50 LITROS HORIZONTAL
100 LITROS VERTICAL
100 LITROS HORIZONTAL

ESTANQUES HIDRONEUMÁTICOS

21www.plastock.cl
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Descripción $ Precio NetoCódigo P. Max bares

ESTANQUES HIDRONEUMÁTICOS

Medida (L)Conexion

1'’
1'’
1'’

1 1/2'’
1 1/2'’
1 1/2'’
1 1/2'’

MEMBRANAS PARA ESTANQUES HIDRONEUMÁTICOS

VERTICAL / HORIZONTAL 24 L
VERTICAL / HORIZONTAL 50-60 L
VERTICAL / HORIZONTAL 100 L
VERTICAL 150 L
VERTICAL / HORIZONTAL 200 L
VERTICAL / HORIZONTAL 300 L 
VERTICAL 500 L

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

Descripción $ Precio NetoCódigo P. Max bares

ESTANQUES HIDRONEUMÁTICOS

MembranaConexion

1'’
1'’
1'’
1'’
1'’
1'’

MEMBRANAS PARA ESTANQUES HIDRONEUMÁTICOS

MEMBRANA 24 L VERT
MEMBRANA 50 L
MEMBRANA 100 L
FLANGE HIDRONEUMATICO 24-50-100 L

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

0-2,5 / 40
0-4 / 60

0-6 / 100
0-10 / 150

1/4'’
1/4'’
1/4'’
1/4'’

COTIZAR
COTIZAR

MANÓMETROS

Modelo $ Precio MetroCódigo Conexión inf.

MONÓMETRO GLICERINA 63 MM

Descripción $ Precio Metro

TERMÓMETRO

TERMOMETRO 0-120 ° C 63MM HE 1/2

Código 
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ACCESORIOS

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

1,5 mm2
1,5 mm2
2 mm2

1,5 mm2
2 mm2

2,5 mm2

500
500
500
500
500
500

REDONDO
REDONDO
REDONDO
PLANO
PLANO
PLANO

COTIZAR
COTIZAR

M11
M12

190
260

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

3
5

10

30
30
20

CONTROLES ELECTRÓNICOS

1 x 1'’

22www.plastock.cl
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Tipo $ Precio NetoCódigo Rollo (M)

CABLE SUMERGIBLE

Color TamañoCantidad de cables

NEGRO
NEGRO
NEGRO
AZUL 
AZUL 
AZUL

2
3
3
4
4
4

Descripción $ Precio Metro

COTIZAR

Código 

MUFA TERMO RETRACTIL

Modelo $ Precio MetroCódigo Max conduct

MUFA RESINA

4x12AWG / 8-16MM

Largo M $ Precio MetroCódigo Uni x caja

INTERRUPTOR DE NIVEL

Descripción $ Precio Metro

COTIZAR

Código 

SONDA

SONDA DE NIVEL

L (mm) Ext cable
5-20

17-30
<26
<34

Descripción $ Precio Metro

COTIZAR

Código 

PRESOSTATO

YDS - 2B (4,5 BAR)
COTIZAR9

Conexion $ Precio MetroCódigo Largo cm

UNION 5 VÍAS BRONCE

1 x 1 ‘’ COTIZAR

Código                         Descripcion                      Potencia Max             Uni x caja                         Precio neto $/uni

CONTROL ELECTRÓNICO YTS

2HP 12

1 x 1 ‘’ COTIZAR

Código                         Descripcion                      Potencia Max             Uni x caja                         Precio neto $/uni

CONTROL ELECTRÓNICO 

2HP 12

1  1/4'’ ‘’ X 1 ¼ ‘’ COTIZAR

Código                         Descripcion                      Potencia Max             Uni x caja                         Precio neto $/uni

CONTROL ELECTRÓNICO YT-8

2HP 12

Incluye Cable



PISCINAS
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

0.33 Hp
0.50 Hp
0.75 Hp

1 Hp
1 Hp

220 V
220 V
220 V
220 V
380 V

ELECTROBOMBA AUTOCEB. PREMIUM BAE
ELECTROBOMBA AUTOCEB.PREMIUM BAE
ELECTROBOMBA AUTOCEB.PREMIUM BAE
ELECTROBOMBA AUTOCEB.PREMIUM BAE
ELECTROBOMBA AUTOCEB.PREMIUM BAE

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

0.33 Hp
0.50 Hp
0.75 Hp

1 Hp
1.25 Hp

220 V
220 V
220 V
220 V
220 V

ELECTROBOMBA AUTOCEB. BAP
ELECTROBOMBA AUTOCEB. BAP
ELECTROBOMBA AUTOCEB. BAP
ELECTROBOMBA AUTOCEB. BAP
ELECTROBOMBA AUTOCEB. BAP

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

0.50 Hp
0.75 Hp

1 Hp

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

2 Hp
2 Hp

2.7 Hp
1.5 Hp

220 V
380 V
380 V
220 V

ELECTROBOMBA AUTOCEB. BAC
ELECTROBOMBA AUTOCEB. BAC
ELECTROBOMBA AUTOCEB. BAC
ELECTROBOMBA AUTOCEB. WINNER

BOMBAS AUTOCEBANTE ITALIANAS

24www.plastock.cl
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Descripción $ Precio NetoCódigo Voltaje

ELECTROBOMBAS PREMIUM BAE

Potencia (Hp) Modelo

BAE 
BAE 
BAE 
BAE 
BAE 

TERMÓMETRO

105020
105021
105022
105023
106015

Descripción $ Precio NetoCódigo Voltaje

ELECTROBOMBAS BAP

Potencia (Hp) Modelo

BAP
BAP
BAP
BAP
BAP

106120
106121
106122
106123
106124

220 V
220 V
220 V

ELECTROBOMBA AUTOCEB. BAT
ELECTROBOMBA AUTOCEB. BAT
ELECTROBOMBA AUTOCEB. BAT

Descripción $ Precio NetoCódigo Voltaje

ELECTROBOMBAS BAT

Potencia (Hp) Modelo

BAT
BAT
BAT

105014
105015
105012

Descripción $ Precio NetoCódigo Voltaje

ELECTROBOMBAS BAC

Potencia (Hp) Modelo

BAC
BAC
BAC

WINNER

105018
105019
105017
105031
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

0.33 Hp
0.50 Hp
0.75 Hp

1 Hp
1 Hp

220 V
220 V
220 V
220 V
380 V

ELECTROBOMBA AUTOCEB. PREMIUM BAE
ELECTROBOMBA AUTOCEB.PREMIUM BAE
ELECTROBOMBA AUTOCEB.PREMIUM BAE
ELECTROBOMBA AUTOCEB.PREMIUM BAE
ELECTROBOMBA AUTOCEB.PREMIUM BAE

COTIZAR
COTIZAR

3 Hp
3 Hp

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

2 Hp
2 Hp

2.7 Hp
1.5 Hp

220 V
380 V
380 V
220 V

ELECTROBOMBA AUTOCEB. BAC
ELECTROBOMBA AUTOCEB. BAC
ELECTROBOMBA AUTOCEB. BAC
ELECTROBOMBA AUTOCEB. WINNER

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

4 Hp
5.5 Hp
7.5 Hp
4 Hp

5.5 Hp
7.5 Hp

380 V
380 V
380 V
380 V
380 V
380 V

BOMBA MAGNUS
BOMBA MAGNUS
BOMBA MAGNUS
BOMBA AUTOCEBANTE
BOMBA AUTOCEBANTE
BOMBA AUTOCEBANTE

110 mm
110 mm
110 mm

3'’
3'’
3'’

105024
105025
105026
105035
105036
105037

BOMBAS AUTOCEBANTE CHINA

25www.plastock.cl
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Descripción $ Precio NetoCódigo Voltaje

ELECTROBOMBAS PREMIUM BAE RPC

Potencia (Hp) Modelo

BAE 
BAE 
BAE 
BAE 
BAE 

105039
105040
105041
105042
106020

220 V
220 V

ELECTROBOMBA AUTOCEB. 32 M3/Hr
SISTEMA NADO CONTRACORRIENTE COMPLETO

Descripción $ Precio NetoCódigo Voltaje

ELECTROBOMBAS  RPC

Potencia (Hp) Modelo

RPC
RPC

105051
108050

Descripción $ Precio NetoCódigo Voltaje

ELECTROBOMBAS BAC RPC

Potencia (Hp) Modelo

BAC
BAC
BAC

WINNER

106037
105043
105044
105045

BOMBAS PARA GRANDES PISCINAS COMERCIALES

Descripción $ Precio NetoCódigo Voltaje

BOMBAS PARA GRANDES PISCINAS

Potencia (Hp) Conexión
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

3.1
4.8
6.9

10.2
17.1

FILTRO SOPLADO VC-10
FILTRO SOPLADO VC-20
FILTRO SOPLADO VC-30
FILTRO SOPLADO VC-50
FILTRO SOPLADO VC-100

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

780 mm
900 mm

1200 mm
1200 mm
1400 mm

22.1
29
54
54
73

FILTRO SOPLADO VC 200
FILTRO SOPLADO VC 250
FILTRO BOBINADO FB-006
FILTRO BOBINADO FB-064
FILTRO BOBINADO 1400 mm

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

7
9
11
13

220 V
220 V
220 V
220 V

BOMBA DE CALOR POOL INVERTER 30 ECO
BOMBA DE CALOR POOL INVERTER 40 ECO
BOMBA DE CALOR POOL INVERTER 50 ECO
BOMBA DE CALOR POOL INVERTER 60 ECO

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

8
12.5
20.5
27
35

220 V
220 V
220 V
220 V
380 V

BOMBA DE CALOR  30 PLUS WIFI
BOMBA DE CALOR 50 PLUS WIFI
BOMBA DE CALOR 80 PLUS WIFI
BOMBA DE CALOR 110 PLUS WIFI
BOMBA DE CALOR 140 PLUS WIFI

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

8.8
15.5
21.5
25.5
40

220 V
220 V
220 V
220 V
380 V

BOMBA DE CALOR  30 PRO WIFI
BOMBA DE CALOR 60 PRO WIFI
BOMBA DE CALOR 80 PRO WIFI
BOMBA DE CALOR 90 PRO WIFI
BOMBA DE CALOR 150 PRO WIFI

63 mm
63 mm
75 mm
75 mm
75 mm

139924
139929
123504
123503
129505

FILTROS 
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Descripción $ Precio NetoCódigo Caudal  Max (M³/Hr)

FILTROS RESIDENCIALES

Volumen (M³)

20
35
50
80

140

139010
139020
139030
139050
139100

BOMBAS DE CALOR

Descripción $ Precio NetoCódigo 

FILTROS PARA GRANDES PISCINAS

DiametroConexión Caudal  Max (M³/Hr)

15-30
20-35
25-45
35-55

550107
550109
550111
550113

Descripción $ Precio NetoCódigo 

BOMBAS DE CALOR POOL INVERTER ECO

Consumo (Kw/Hr) VoltajeVolumen (M³)

20-35
35-50
45-80

65-120
90-160

550208
550213
550221
550227
550235

Descripción $ Precio NetoCódigo 

BOMBAS DE CALOR POOL INVERTER PLUS WIFI

Consumo (Kw/Hr) VoltajeVolumen (M³)

20-30
41-55
51-75
61-85

86-140

550309
550316
550322
550326
550340

Descripción $ Precio NetoCódigo 

BOMBAS DE CALOR POOL INVERTER PRO WIFI

Consumo (Kw/Hr) VoltajeVolumen (M³)
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

HIDROJET CON ARO VISTA BLANCO AGUA 40 mm AIRE 32 mm
HIDROJET CON ARO VISTA CROMO  AGUA 40 mm AIRE 32 mm
PULSADOR NEUMATICO BLANCO
PULSADOR NEUMATICO CROMO
REGULADOR DE AIRE BLANCO
REGULADOR DE AIRE PLOMO
SUCCION HIDROMASAJE/SPA BLANCO
SUCCION HIDROMASAJE/SPA CROMO
AIRE MICROSWITCH, INTERRUPTOR 0 V.
BOMBA SOPLADORA AIR SWITCH RPC 0.55 HP 400 WATT 220 V.
BOMBA SOPLADORA AIR SWITCH RPC O.9 HP 700 WATT 220 V.
BOMBA SOPLADORA AIR SWITCH RPC 1.2 HP 900 WATT 220 V.
SALERO PARA SALIDA DE AIRE BLANCO
CAMA DE AIRE (REQUIERE BOMBA SOPLADORA - NO INCLUIDO)

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

101100
101101
101103
101104
101106
101107
101109
101110
236011
500000
500001
500002
500201
500211

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

132113
132114
132115
132160

ELECTROBOMBA AUTODRENANTE 0.5 HP 220 V. 50 HZ 1 SWITCH
ELECTROBOMBA AUTODRENANTE 0.75 HP 220 V. 50 HZ 1 SWITCH
ELECTROBOMBA AUTODRENANTE 1 HP 220 V. 50 HZ 1 SWITCH
ELECTROBOMBA AUTODRENANTE 1.25 HP 220 V. 50 HZ 1 SWITCH

HIDROMASAJES
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Descripción $ Precio NetoCódigo 

BOMBAS AUTODRENANTES

Descripción $ Precio NetoCódigo 

ACCESORIOS PARA HIDROMASAJES

CLORINDORES SALINOS

CLORINADOR EN LINEA HASTA 40 M³ 
CLORINADOR EN LINEA HASTA 60 M³ 
CLORINADOR EN LINEA HASTA 100 M³ 

102303
102304
102305

Descripción $ Precio NetoCódigo 

CLORINADORES SALINOS

DOSIFICADORES DE CLORO

COTIZARDOSIFICADOR DE CLORO EN PASTILLAS -  CARGA 2.5 KG102200

Descripción $ Precio NetoCódigo 

DOSIFICADORES DE CLORO
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

POWER LED COLOR RGB 4.5 WATT 12 VCC (REQUIERE CONTROLADOR)
POWER LED BLANCO 6 WATT, FRIO 12 VCC
POWER LED COLOR RGB 6 WATT, 12 VCC (REQUIERE CONTROLADOR)
POWER LED BLANCO 9 WATT (6000K) FRIO 12 VCC
POWER LED COLOR RGB 9 WATT 12 VCC (REQUIERE CONTROLADOR)
POWER LED COLOR RGB 18 WATT 12 VCC (REQUIERE CONTROLADOR)
REFLECTOR LUMIPOL BLANCO 4,5 WATT FRIO 12 VCC
REFLECTOR LUMI POOL COLOR 4,5 WHATT 12 VCC (REQUIERE CONTROLADOR)
REFLECTOR LUMI POOL BLANCO 6 WATT FRIO (6000K) 12 VCC
REFLECTOR LUMI POOL COLOR RGB 6 WATT 12 VCC (REQUIERE CONTROLADOR)
REFLECTOR LUMI POOL BLANCO 9 WATT FRIO 12 VCC
REFLECTOR LUMI POOL COLOR RGB 9 WATT 12 VCC (REQUIERE CONTROLADOR)

112304
112311
112314
112321
112324
112334
112305
112308
112315
112318
112325
112328

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

FOCO LED SOBREPUESTO LUZ COLOR 18 WATT/12 VAC CON CONTROL REMOTO
FOCO LED SOBREPUESTO LUZ BLANCA  18 WATT/12 VAC 
FOCO LED SOBREPUESTO LUZ COLOR 24 WATT/12 VAC 
SILVIN LED REPUESTO LUZ BLANCA 18 WATT/12 VAC
SILVIN LED REPUESTO LUZ COLOR 18 WATT/12 VAC
SUPERLED RGB 14.4 WATT-ABS (REQUIERE CONTROLADOR)
SUPERLED BLANCO 12 WATT (6500K) FRIO-ABS
LUMIN SPOT BLANCO LED B-12 3 WATT (0,25A) 12 VCC
LUMIN SPOT RGB - 12 3 WATT (0.25 A) 12 VCC
LUMIN SPOT HALOGENO PARA EMBUTIR HORMIGON DICROICA 50 WATT 12 VCA

112086
112087S
112085N
247040
247039
112016
112012
112061
112062
112070

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

CAJA CONEXIÓN ESTANCA PARA LUMINARIAS CON PRENSA CABLE
PASAMURO HORMIGON PARA LUMINARIA 100-120 WATT CON CABLE 2 X 2.5 mm
PASAMURO HORMIGON PARA LUMINARIA LED 
PASAMURO FIBRAVIDRIO PARA LUMINARIAS 100-WATT CON CABLE 2 X 2.5 mm
PASAMURO PARA FIBRAVIDRIO PARA LUMINARIA LED 
PASAMURO FIBRAVIDRIO PARA POWER LED CONDUIT 25 mm

247023
247041
247070
247042
247071
112031

29www.plastock.cl
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LUMINARIAS

Descripción $ Precio NetoCódigo 

FOCO POWER LED CORIENTE CONTINUA 12 VCC

Descripción $ Precio NetoCódigo 

LUMINARIA LED

LUMINARIA LED REQUIERE TRANSFORMADOR 220 VOLT A 12 VAC
LUMINARIA SUPERLED CORRIENTE CONTINUA 12 VCC
LUMINARIA SPOT LED CORRIENTE CONTINUA 12 VCC (FOCO RGB REQUIERE CONTROLADOR)

CONTROLADOR NEW MODEL 75 WATT - 12 VCC (NO INCLUYE TRANSFORMADOR)
MODULO EXPANSOR RGB 180 WHATT - 12 VCC
EASY POOL TOUCH 36 WATT 220 VAC

112025
112027
112505

Descripción $ Precio NetoCódigo 

CONTROLADORES Y EXPANSORES

Descripción $ Precio NetoCódigo 

ACCESORIOS DE CONEXIÓN
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

TABLERO DE CONEXIÓN COMPLETA 50 WATT 12 VAC
TABLERO DE CONEXIÓN COMPLETA 100 WATT 12 VAC
TABLERO DE CONEXIÓN COMPLETA 200 WATT 12 VAC
TABLERO DE CONEXIÓN COMPLETA 300 WATT 12 VAC
TABLERO DE CONEXIÓN COMPLETA 600 WATT 12 VAC
TABLERO CORRIENTE CONTINUA 100 WATT 12 VCC
RELOJ PROGRAMADOR (TIMER) 220 V. 15 MIN/24 HRS

100005
100001
100002
100003
100006
100011
100004

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

TRANSFORMADOR CORRIENTE CONTINUA 100 WATT/12 VCC
TRANSFORMADOR SIN ENCAPSULAR 50 WATT/12 V.
TRANSFORMADOR SIN ENCAPSULAR 100 WATT/12 V.
TRANSFORMADOR SIN ENCAPSULAR 200 WATT/12 V.
TRANSFORMADOR SIN ENCAPSULAR 300 WATT/12 V.
TRANSFORMADOR SIN ENCAPSULAR 600 WATT/12 V.

100029
100021
100022
100023
100024
100025

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

TRANSFORMADOR ENCAPSULADO 50 WATT/12V.
TRANSFORMADOR ENCAPSULADO 100 WATT/12V.
TRANSFORMADOR ENCAPSULADO 200 WATT/12V.
TRANSFORMADOR ENCAPSULADO 300 WATT/12V.
TRANSFORMADOR ENCAPSULADO 600 WATT/12V.

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

IONIZADOR SOLAR FLOTANTE ION-100 HASTA 100 M³ 
IONIZADOR EN LINEA HASTA 40 M³ 220 V. INCLUYE TEST COBRE
IONIZADOR EN LINEA HASTA 70 M³ 220 V. INCLUYE TEST COBRE
IONIZADOR EN LINEA HASTA 120 M³ 220 V. INCLUYE TEST COBRE

145000
145501
145502
145504

AUTOMATIZACIÓN 
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Descripción $ Precio NetoCódigo 

TABLEROS

TABLERO PARA BOMBA DE CALOR INVERTER 34  M³ 220 V
TABLERO PARA BOMBA DE CALOR INVERTER 60  M³ 220 V
TABLERO PARA BOMBA DE CALOR INVERTER 75  M³ 220 V

100008
100009
100010

Descripción $ Precio NetoCódigo 

TABLEROS DE BOMBAS DE CALOR

Descripción $ Precio NetoCódigo 

TRANSFORMADORES SIN ENCAPSULAR

100091
100092
100093
100094
100095

Descripción $ Precio NetoCódigo 

TRANSFORMADORES ENCAPSULADOS

NO APTO PARA INTERPERIES

 APTO PARA INTERPERIES

Descripción $ Precio NetoCódigo 

IONIZADORES EN LINEA / SOLAR FLOTANTE

IONIZADORES
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

CASCADA INOX C340 - PARED ANCHO 34 cm HE 1 ½ ’’
CASCADA INOX PALMA 46 (ANCHO 35 cm, ALTO 46 cm) HE 1 ½ ’’
CASCADA INOX PALMA 78 (ANCHO 50 cm, ALTO 78 cm) HE 1 ½ ’’
CASCADA INOX RIVERA  44 (ANCHO 35 cm, ALTO 44 cm) HE 1 ½ ’’
CASCADA INOX RIVERA 62 (ANCHO 50 cm, ALTO 62 cm) HE 1 ½ ’’
CASCADA INOX ARRECIFE 47 (ANCHO 35 cm, ALTO 47 cm) HE 1 ½ ’’
CASCADA INOX ARRECIFE 79 (ANCHO 40 cm, ALTO 79 cm) HE 1 ½ ’’

104201
104200
104203
104250
104253
104270
104273

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

4 Watt
8 Watt

12 Watt
16 Watt

CASCADA LED COLOR 30 CM ANCHO 50 mm 12VCC
CASCADA LED COLOR 60 CM ANCHO 50 mm 12VCC
CASCADA LED COLOR 90 CM ANCHO 50 mm 12VCC
CASCADA LED COLOR 120 CM ANCHO 50 mm 12VCC
CONTROLADOR NEW MODEL 72W-12VCC NO INCLUYE TRANSFORMADOR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

CASCADA ABS LAMINA DE AGUA 30 cm ANCHO
CASCADA ABS LAMINA DE AGUA 40 cm ANCHO
CASCADA ABS LAMINA DE AGUA 50 cm ANCHO
CASCADA ABS LAMINA DE AGUA 80 cm ANCHO
CASCADA ABS LAMINA DE AGUA 120 cm ANCHO
CASCADA ABS LAMINA DE AGUA 160 cm ANCHO
CASCADA ABS LAMINA DE AGUA 200 cm ANCHO
CASCADA ABS LAMINA DE AGUA 240 cm ANCHO

104150
104151
104152
104153
104157
104154
104155
104156

0.5 Hp
0.75 Hp
0.75 Hp

1 Hp
1.5 Hp
2 Hp

2.7 Hp
2.7 Hp

CASCADAS
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Descripción $ Precio NetoCódigo 

CASCADAS

TRATAMIENTOS DE AGUA 

ABLANDADOR DE AGUA ABL-1044-CON SALERO
RESINA CATIONICA PARA ABLANDADOR x L (BOLSA x 25 lt)
SAL REGENERADORA x 25 KG APTA PARA ABLANDADOR Y CLORINADOR

160060
160051
200038

Descripción $ Precio NetoCódigo 

ABLANDADORES DE AGUA 

FILTRO CON VALCULA AUTOMATICO VF1000
FILTRO CON MULTIVALVULA MANUAL VF3000
CARBON ACTIVADO x KG -8BOLSA 25 KG)

159999
160000
141103

Descripción $ Precio NetoCódigo 

FILTROS DE SODERIA

Descripción $ Precio NetoCódigo Consumo

CASCADA LED COLOR

104350
104351
104352
104353
112025

Bomba Recom.

0.33 Hp
0.5 Hp

0.75 Hp
1 Hp

REQUIEREN CONTROLADOR Y TRANSFORMADOR DE CORRIENTE CONTINUA 12 VCC

Descripción $ Precio NetoCódigo 

CASCADA ABS

Bomba Recom.

REQUIEREN CONTROLADOR Y TRANSFORMADOR DE CORRIENTE CONTINUA 12 VCC
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COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

LIMPIAFONDO VENTURI PARA PISCINAS LONA SOBRE NIVEL. MANGO 1.2 MTS
LIMPIAFONDO FLEXIBLE 8 RUEDAS FIJAS
LIMPIAFONDS RECTANGULAR CON CEPILLOS DE PP
LIMPIAFONDO TRIANGULAR CON CEPILLOS DE PP 
LIMPIAFONDO OVALADO CON CEPILLOS DE PP
LIMPIAFONDO MEDIALUNA LIVIANO CON CEPILLOS DE PP 
LIMPIAFONDO MEDIALUNA PESADO CON CEPILLOS DE PP 
 LIMPIAFONDO 8 RUEDAS FIJAS CHINO. RUEDAS SILICONA, MANGO ALUMINIO
LIMPIAFONDOS 12 RUEDAS FIJAS CHINO. RUEDAS SILICONA, MANGO ALUMINIO
LIMPIAFONDO 16 RUEDAS FIJAS EEUU. RUEDAS SILICONA, MANGO ALUMINIO ANCHO 74 CM
LIMPIAFONDO ALUMINIO 35 CM 4 RUEDAS Y CEPILLO DE PP 
LIMPIAFONDO ALUMINIO 40 CM 4 RUEDAS Y CEPILLO PP 
LIMPIAFONDO ALUMINIO 83 CM RUEDAS DOBLE Y CEPILLO DE PP 
ZUIPY LIMPIAFONDO INALAMBRICO, RECARGABLE USB MANGO 2MTS Y SENSOR DE AGUA

110014
110003
110009
110000
110001
110004
110005

R201277
R201279
R201286
110006
110007
110013
110020

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

CTERMOMETRO FLOTANTE CON FIGURAS
CUBIERTA PLASTICO BURBUJAS x MT2 
ENROLLADOR MANUAL PARA CUBIERTA BURBUJAS, ANCHO MAX 6.75 MT
RETORNO DE PISO PARA CALEFACCION

460746
565001
565011
117050

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
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LIMPIAFONDOS

ROBOT ZUIPY 200
ROBOT ZUIPY 300 CON APP

110200
110300

Descripción $ Precio NetoCódigo 

ROBOT DE LIMPIEZA

LIMPIAFONDO KREEPY KRAULY ORIGEN EEUU. INCLUYE 12 MTS DE MANGUERA
LIMPIAFONDO AUTOMATICO POOLINE ORIGEN CHINA. INCLUYE 10 MTS DE MANGUERA

113009
113010

Descripción $ Precio NetoCódigo 

LIMPIAFONDOS AUTOMATICOS

Descripción $ Precio NetoCódigo 

LIMPIAFONDOS MANUALES

ACCESORIOS DE CALEFACCION 

Descripción $ Precio NetoCódigo 

ACCESORIOS DE CALEFACCION

DESHUMIFICADOR POOL INVERTER DH 50 2.5 LTS/HR 220 V.
DESHUMIFICADOR POOL INVERTER DH 80 4 LTS/HR 220 V.
DESHUMIFICADOR POOL INVERTER DH 100 5 LTS/HR 220 V.

550050
550080
550100

Descripción $ Precio NetoCódigo 

DESHUMIFICADORES
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

20 cm
20 cm
20 cm
20 cm
38 cm

SKIMMER MINI PARA HORMIGON
SKIMMER MINI PARA FIBRA VIDRIO
SKIMMER BOCA CHICA PARA HORMIGON
SKIMER BOCA CHICA PARA FIBRA VIDRIO
SKIMMER BOCA ANCHA

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

DRENO FONDO ESTANDAR CON TAPA ANTIREMOLINO PARA HORMIGON
DRENO ESQUINA CON REJILLA FLEXIBLE PAR FIBR DE VIDRIO
DRENO CON REJILLAS PARA PISCINAS OLIMPICAS
DRENO SUCCION HIDROMASAJE/SPA BLANCO
DRENO SUCCION HIDROMASAJE/SPA PLOMO

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

RETORNO A PEGAR ORIENTABLE ø 45 mm 
RETORNO A EMBUTIR ORIENTABLE PARA HORMIGON 1 ½ ’’ HI
RETORNO A EMBUTIR ORIENTABLE PARA FIBRA DE VIDRIO 1 ½ ’’ HI
RETORNO ORIENTABLE PARA EXTERIOR  BOCA 19 mm 1 ½ ’’ HE
RETORNO ORIENTABLE PARA EXTERIOR ADAPTABLE 1 ½ ’’ HE

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

HIDROMASAJEADOR CON ARO VISTA BLANCO 19 mm PARA HORMIGON
HIDROMASAJEADOR CON ARO VISTA BLANCO 19 mm PARA FIBRA DE VIDRIO
HIDROMASAJEADOR A PEGAR 50 mm ARO BLANCO PARA HORMIGON
HIDROMASAJEADOR A PEGAR 50 mm ARO BLANCO PARA FIBRA DE VIDRIO
CAÑO CON SOMBRERO VENTURI

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

ECALERA MOD CONFORT 2 PELDAÑOS AC. INOX C/ANCLAJE
ESCALERA MOD CONFORT 3 PELDAÑOS AC. INOX C/ANCLAJE
ESCALERA MOD CONFORT 4 PELDAÑOS AC. INOX C/ANCLAJE
ECALERA MOD CONFORT 2 PELDAÑOS PLASTICOS C/ANCLAJE
ESCALERA MOD CONFORT 3 PELDAÑOS PLASTICOS C/ANCLAJE
ESCALERA MOD CONFORT 4 PELDAÑOS PLASTICOS C/ANCLAJE
ESCALERA 5 PEDL ACERO DIAM 42 mm RPC
ESCALERA MOD APTO SEREMI 4 PELD. AC INOX C/ANCLAJE
ANCLAJE 38,2 mm P/ESCALERA C/BORNE PUESTA TIERRA

107000
107001
107002
107997
107998
107999
107020
107024
107003

125000
125003
125001
101109
101110

ACCESORIOS

27www.plastock.cl
Plastock.cl

Descripción $ Precio NetoCódigo Ancho

SKIMMERS

K119010
K119011
K119002
K119006
K119003

Descripción $ Precio NetoCódigo 

DRENOS

117015
117003
117005
117000
117008

Descripción $ Precio NetoCódigo 

RETORNOS

108001
108004
117112
117113
108002

Descripción $ Precio NetoCódigo 

HIDROMASAJEADORES

Descripción $ Precio NetoCódigo 

ESCALERAS
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

BARANDA RECTA 1.2 MTS ACERO INOX C/REGAETONES
BARANDA RECTA 2.4 MTS ACERO INOX C/REGAETONES
BARANDA RECTA 2.7 MTS ACERO INOX C/REGAETONES
BARANDA RECTA 3.0 MTS ACERO INOX C/REGAETONES
BARANDA CURVA 90° ACERO INOX C/REGAETONES
SOPORTE EN ABS PARA BARANDAS CON TORNILLO PRISIONERO

129050
129051
129052
129053
129055
129054

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

PASAMANOS MOD.EXT/INT PARA 4 ESCALONES
PASAMANOS MOD.EXT/INT PARA 2 ESCALONES
PASAMANOS MOD.EXTERIOR CORTO PARA ANCLAJE EN VEREDA
PASAMANOS MOD. EXTERIOR LARGO PARA ANCLAJE EN VEREDA
PASAMANOS MOD. EXTERIOR EXTRA LARGO PARA ANCLAJE EN VEREDA
ANCLAJE 38.2 mm PARA PASAMANOS CON BORNE PUESTO A TIERRA

129056
129057
129058
129060
129070
107003

COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

102006
102000
102001
400006

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

ACCESORIOS
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Descripción $ Precio NetoCódigo 

BARANDAS

Descripción $ Precio NetoCódigo 

PASAMANOS

DUCHA MOD. BASTÓN ACERO INOX 304 CON ROCIADOR Y VÁLVULA 
ANCLAJE DUCHA CONEX. ½ ’’ CON BORNE PUESTO A TIERRA

104000
104002

Descripción $ Precio NetoCódigo 

DUCHAS

BOLLA COLORES CON TERMOMETRO
BOLLA DOSIFICADORA DE CLORO MODELO ROSETA
BOLLA DOSIFICADORA DE CLORO GRANDE CON REGULADOR (ARGENTINA)
BOLLA DOSIFICADORA DE CLORO GRANDE CON REGULADOR (CHINA)

Descripción $ Precio NetoCódigo 

BOLLAS DOSIFICADORAS

COTIZARTABLA DE NADO 46 x 30 x 3.6 cm170801

Descripción $ Precio NetoCódigo 

TABLA DE NADO

LABORATORIO TESTER VULCANO KIT ANALIZADOR DE CLORO Y PH
LABORATORIO TESTER VULCANO ECO CLORO Y PH
KIT REPUESTO DE TERMINADOR CLORO Y PH

134100
134110
231005

Descripción $ Precio NetoCódigo 

TESTER LABORATORIOS
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

SACAHOJAS PLANO CON PALA 32 mm
SACAHOJAS PLANO CON PALA 19 mm
SACAHOJAS PLANO CON PALA Y MANGO 1.5 MTS. 
SACAHOJAS PLANO PLASTICO PARA MANGO 19 mm
SACAHOJAS PLANO PLASTICO PARA MANGO 32 mm
SACAHOJAS ECO PLANO PLASTICO CON MANGO 1.5 MTS
SACAHOJAS PLANO PLASTICO CON MANGO 19 mm x 1.5 MTS
SACAHOJAS CON BOLSA Y REFUERZO PARA MANGO 32 mm
SACAHOJAS CON BOLSA Y REFUERZO CON MANGO 19 mm x1.5 MTS.
SACAHOJAS PROFESIONAL CON BOLSA PARA MANGO 32 mm 
SACAHOJAS CON BOLSA PROFESIONAL REFUERZO METALICO
SACAHOJAS PLANO PROFESIONAL REFUERZO METALICO

118012
118013
118014
118999
118000

118001CH
118001
118002
118004
118005
400010
400009

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

CEPILLO PALOMILLA PLASTICO 46 CM CERDAS PP (ARGENTINO)
CEPILLO RECTO PLASTICO 29 CM CERDAS PP (ARGENTINO)
CEPILLO RECTO SOP PLASTICO 25 CM CERDAS PP (CHINO)
CEPILLO RECTO SOP PLASTICO 25 CM CERDAS INOX (CHINO)
CEPILLO CURVO SOP METALICO 46 CM CERDAS NYLON (CHINO)
CEPILLO CURVO SOP METALICO 46 CM CERDAS INOX (CHINO)
CEPILLO CURVO SOP PLASTICO 46 CM CERDAS PP (CHINO)

104100
104101
400000
400001
400002
400003
400004

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

MANGO ALUMINIO TELESCOPICO LISO 32 mm x 2.4 MTS
MANGO ALUMINIO TELESCOPICO LISO 32 mm x 3.6 MTS
MANGO ALUMINIO TELESCOPICO LISO 32 mm x 4.8 MTS
MANGO ALUMINIO TELESCOPICO LISO 32 mm x 6.4 MTS (3 SECCIONES)
MANGO ALUMINIO FIJO LISO 19 mm x 1.5 MTS.

111002
111003
111004
111015
111000
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SACAHOJAS

Descripción $ Precio NetoCódigo 

SACAHOJAS 

CEPILLOS

Descripción $ Precio NetoCódigo 

CEPILLOS

MANGOS O PERTIGAS

Descripción $ Precio NetoCódigo 

MANGOS O PERTIGAS
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

ROLLO MANGUERA 8 MTS. FLOTANTE CON TERMINALES 1 ½ ’’
ROLLO MANGUERA 10 MTS. FLOTANTE CON TERMINALES 1 ½ ’’
ROLLO MANGUERA 12 MTS. FLOTANTE CON TERMINALES 1 ½ ’’
ROLLO MANGUERA 15 MTS. FLOTANTE CON TERMINALES 1 ½ ’’
ROLLO MANGUERA 8 MTS. FLOTANTE BICOLOR 1 ½ ’’

149131
149132
149133
149164
149133

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

UNION DOBLE FLEXIBLE ROSCADO PARA MANGUERA 1 ½ ”
UNION DOBLE FLEXIBLE ROSCADO PARA MANGUERA 2  ”
TERMINAL FLEXIBLE ROSCADO PARA MANGUERA 1 ”
TERMINAL FLEXIBLE ROSCADO PARA MANGUERA 1 ¼ ”
TERMINAL FLEXIBLE ROSCADO PARA MANGUERA 1 ½ ”
TERMINAL FLEXIBLE ROSCADO PARA MANGUERA 2 ”

149004
149005
124000
124001
124002
124003

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

ACOPLE RAPIDO ESPIGADO 1 ½ ”
ACOPLE RAPIDO CONVINADO LISO 1 ¼ ” - 1 ½ ”
ACOPLE RAPIDO LISO 1 ¼ ”
ACOPLE RAPIDO LISO 1 ½ ”
ACOPLE GIRATORIO CONVINADO LISO 1 ¼ ” - 1 ½ ”
ACOPLE RAPIDO  HE-HI ROSCA 1 ½ ” PEGAR 50 mm
ACOPLE RAPIDO HE-HI ROSCA 1 ½ ” PEGAR 40 mm

101001
101002
101006
101007
101000
101008
101009

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

MULTIVALVULAS 6 VIAS MOOD 2022-2023 CON UNIONES
MULTIVALVULAS 6 VIAS PARA VC-10 MOOD 2020
MULTIVALVULAS 6 VIAS 1 ½ ” CON UNIONES CAFE
MULTIVALVULAS 6 VIAS 1 ½ ” MOOD ANTIGUO
MULTIVALVULAS 6 VIAS TOP PARA VC-200 Y VC-250
MULTIVALVULAS 6 VIAS DE 2 ” CON CUADO PARA VC-200
MULTIVALVULAS 6 VIAS DE 2” LATERAL 
MULTIVALVULAS 2 VIAS 1 ½ ” CON ROSCA 
MULTIVALVULAS 3 VIAS 1 ½ ” CON ROSCA 

135925
135926
13591C
13591B
135924
135913
135903
135900
135902
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MANGUERAS

Descripción $ Precio NetoCódigo 

MANGUERA FRACCIONDA 

Descripción $ Precio NetoCódigo 

UNIONES Y TERMINALES DE MANGUERA

Descripción $ Precio NetoCódigo 

ACOPLES RAPIDOS

MULTIVALVULAS PARA FILTROS

Descripción $ Precio NetoCódigo 

MULTIVALVULAS PARA FILTROS
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

TABLETA 200 GR
POLVO GRANULADO
POLVO GRANULADO

TABLETA 200 GR.
POLVO GRANULADO 

LIQUIDO
LIQUIDO
LIQUIDO
LIQUIDO

POLVO GRANULADO 
POLVO GRANULADO 

TABLETA 210 GR.
LIQUIDO

CLORO EN TABLETAS 90% POTE 1 KG.
CLORO GRANULADO 60% POTE 1 KG.
CLORO GRANULADO 60% TAMBOR 25 KG.
TABLETA TRIPLE ACCION POTE 1 KG.
DECANTADOR POTE 1 KG.
ALGUICIDA 1 LT.
ALGUICIDA BIDON 5LT.
CLARIFICADOR RAPIDA ACCION 1 LT.
CLARIFICADOR RAPIDA ACCION 5 LTS.
BAJA PH POTE 1 KG.
SUBE PH POTE 1 KG.
HIPOCLORITO DE CALCIOP POTE 840 GR.
IONES INSTANTANEOS BOTELLA 500 cc

362001
362101

362106A
362201
363301
362311
362312
352801
352802
362301
362302
362331
145521

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

SACO DE CUARZO  20 KG
SACO DE CUARZO AGRICOLA 3-6 mm 20 KG.
SACO DE PIEDRA FINA 20 KG.
SACO DE FULLGET SELECCIONADO 20 KG

K241084
241081G
241082
241083

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

CANASTO FILTRO 5 LTS. BOMBA PREMIUM
CANASTO FILTRO BOMBA BAP (TODAS LAS POTENCIAS)
TUERCA UNION AMERICANA BOMBA PREMIUM
BUJE UNION AMERICANO LISO 50 mm BOMBA
ORING BUJE UNION BOMBA Y DIFUSOR
CANASTO CON MANIJA PARA SKIMMER
TAPA ANTIREMOLINO DRENO DE FONDO
TAPA CUADRADA PARA SKIMMER
TAPA REJILLA PARA SKIMMER
TAPA INTERMEDIO SIN ORING PARA SKIMMER
ORING TAPA INTERMEDIA SKIMMER

23936A
239182
239066
239064
239007
237000
250003
237019
237005
237006
233006

PRODUCTOS QUIMICOS
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Descripción $ Precio NetoCódigo 

PRODUCTOS QUIMICOS 

Presentacion

CARGAS FILTRANTES

Descripción $ Precio NetoCódigo 

CARGAS FILTRANTES

REPUESTOS

Descripción $ Precio NetoCódigo 

REPUESTOS



ESTANQUES Y FOSAS
SÉPTICAS
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

850
1.150
1.340
1.660
1.800
2.100
2.480
3.200
3.200
3.500

ESTANQUE VERTICAL AQUATANK 500 LTS.
ESTANQUE VERTICAL AQUATANK 1000 LTS.
ESTANQUE VERTICAL AQUATANK 2000 LTS.
ESTANQUE VERTICAL AQUATANK 3000 LTS.
ESTANQUE VERTICAL AQUATANK 5000 LTS.
ESTANQUE VERTICAL AQUATANK 7500 LTS.
ESTANQUE VERTICAL AQUATANK 10000 LTS.
ESTANQUE VERTICAL AQUATANK 15000 LTS.
ESTANQUE VERTICAL AQUATANK 20000 LTS.
ESTANQUE VERTICAL AQUATANK 30000 LTS.

COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

ESTANQUE ALJIBE  500 LTS.
ESTANQUE ALJIBE  1000 LTS.
ESTANQUE ALJIBE  3000 LTS.
ESTANQUE ALJIBE  4000 LTS.
ESTANQUE ALJIBE  5000 LTS.

-

ESTANQUE ACUMULADOR DE AGUA
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Descripción $ Precio NetoCódigo 

ESTANQUE VERTICAL

Diametro (mm)

FOSA SEPTICA DOMICILIARIA

Descripción $ Precio NetoCódigo 

FOSA SÉPTICA HORIZONTAL

Alto (mm)

1.075
1.168
1.660
1.680
2.250
2.400
2.310
2.300
2.865
3.440

ESTANQUE ALJIBE PARA TRANSPORTE

Descripción $ Precio NetoCódigo 

ESTANQUE HORIZONTAL TIPO ALJIBE

Diametro (mm)Alto (mm)

820
1.100
1.380
1.380
1.380

Largo (mm)

1.150
1.560
2.370
2.870
3.370

750
910

1.610
1.610
1.610

Capacidad declarada es igual a capacidad útil real de llenado
Incluye hilo interior

Forma ovalada para una mejor resistencia (Modelos desde los 3000 lts.)
Incluye lavamanos (modelos desde 3000 lts)
Incluye hilo interior

FOSA SÉPTICA 1200 LTS.
FOSA SÉPTICA 2350 LTS.

Largo (mm)
1.760
2.110

Alto (mm)

1.140
1.362

Diametro (mm)
890

1.220

FSH-1200
FSH-2350

EHT-500
EHT-100

EHT-3000
EHT-4000
EHT-5000

AQT-0.5
AQT-1.0
AQT-2.0
AQT-3.0
AQT-5.0
AQT-7.5
AQT-10
AQT-15
AQT-20
AQT-30
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

1.320
1.500
1.680
1.900
1.900
1.900
1.900
2.080
2.080
2.080
2.080
2.080

FOSA SÉPTICA 2.300 LTS.
FOSA SÉPTICA 3.900 LTS.
FOSA SÉPTICA 4.800 LTS.
FOSA SÉPTICA 5.900 LTS
FOSA SÉPTICA 6.900 LTS.
FOSA SÉPTICA 7.900 LTS
FOSA SÉPTICA 8.900 LTS.
FOSA SÉPTICA 12.000 LTS.
FOSA SÉPTICA 22.00 LTS.
FOSA SÉPTICA 32.000 LTS.
FOSA SÉPTICA 42.000 LTS
FOSA SÉPTICA 52.000 LTS

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

PLANTA AQUABLOCK  2.000 LTS.
PLANTA AQUABLOCK  3.000 LTS.
PLANTA AQUABLOCK  4.000 LTS.
PLANTA AQUABLOCK  5.000 LTS.
PLANTA AQUABLOCK  7.500 LTS.
PLANTA AQUABLOCK  10.000 LTS.
PLANTA AQUABLOCK  20.000LTS
PLANTA AQUABLOCK  30.000 LTS
PLANTA AQUABLOCK  40.000 LTS.
PLANTA AQUABLOCK  50.000 LTS
PLANTA AQUABLOCK  60.000 LTS
PLANTA AQUABLOCK  70.000 LTS
PLANTA AQUABLOCK  80.000 LTS.
PLANTA AQUABLOCK  90.000 LTS.
PLANTA AQUABLOCK  100.000 LTS. 

2.270
2.560
2.390
3.000
2.750
3.200
3.660
3.350
6.450
9.350

12.250
15.150

6
10
14
20
30
40
80

120
160
200
240
280
320
360
400

10
20
26
33
50
66

133
200
266
333
400
466
533
600
660

AQB-006
AQB-010
AQB-014
AQB-020
AQB-030
AQB-10L
AQB-20L
AQB-30L
AQB-40L
AQB-50L
AQB-60L
AQB-70L
AQB-80L
AQB-90L

AQB-100L

SEPT-2.0
SEPT-3.0
SEPT-4.0
SEPT-5.0
SEPT-6.0
SEPT-7.0
SEPT-8.0
SEPT-10
SEPT-20
SEPT-30
SEPT-40
SEPT-50

2.000
3.300
4.000
5.000
6.000
7.000
8.000

10.000
20.000
30.000
40.000
50.000

1.386
1.620
1.810
2.010
2.010
2.010
2.010
2.240
2.240
2.240
2.240
2.240

FOSA SÉPTICA SEPTIBLOCK
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Descripción $ Precio NetoCódigo 

FOSA SÉPTICA SEPTIBLOCK 

Diametro (mm)Alto (mm)

PLANTAS DE TRATAMIENTO AQUABLOCK

Descripción $ Precio NetoCódigo 

PLANTAS DE TRATAMIENTO AQUABLOCK

N° Personas Industria
(150 lts/dia)

N° Personas Vivienda
(250 lts/dia)

Cumple con Decreto Supremo N°236/1926

Cumple con todas las exigencias de las autoridades sanitariasde cada región, con resultados de efluentes conformes a los DS 90, DS 46 y NCh 1333 

Capacidad  Útil (lts) Largo (mm)
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

500
665
960
960

1.080

DESGRASADOR  100 LTS.
DESGRASADOR  170 LTS.
DESGRASADOR  240 LTS
DESGRASADOR 360 LTS.
DESGRASADOR 500 LTS.

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR

CLORADOR O DECLORADOR  100 LTS.
CLORADOR O DECLORADOR 170 LTS.
CLORADOR O DECLORADOR 240 LTS.
CLORADOR O DECLORADOR 360 LTS.
CLORADOR O DECLORADOR 500 LTS.

CLO-100
CLO-170
CLO-240
CLO-360
CLO-500

COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

KIT PARA CLORACIÓN
KIT PARA DECLORACÍON
BALDE PARA CLORACIÓN
BALDE PARA DECLARACIÓN

KTC-010
KTD-010
BAC-144
BAD-144

ELEVADOR 500 MM (PARA FOSA 1200 LTS)
ELEVADOR 600 MM (PARA OTRAS FOSAS)

-

ACCESORIOS PARA FOSAS SÉPTICAS
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Descripción $ Precio NetoCódigo 

DESGRASADORES

Diametro (mm)

Descripción $ Precio NetoCódigo 

CLORADOR O DECLORADOR

Alto (mm)

450
740
890

1.100
920

Descripción $ Precio NetoCódigo 

ELEVADORES DE REGISTRO

Altura útil (mm)Alto (mm)

390
275

300
185

Retiene las grasas provenientes de las aguas de la cocina.

Eleva el cuello de la fosa o camara cuando la profundidad de lainstalacion lo requiere

Alto (mm)

450
740
890

1.100
920

Diametro (mm)
500
665
960
960

1.080

EER-500
EER-600

DES-100
DES-170

SH-24
SH-36

DES-500

COTIZAR500CAMARA DE INSPECCIÓN 
$ Precio Neto

CÁMARA DE INSPECCIÓN

Diametro (mm)Alto (mm)

420

Recibe las aguas del desgarrador yde los baños para salir juntas hacia la fosa 

Descripción
CAI-100
Código 

COTIZAR500REPARTIDOR DE DRENES 
$ Precio Neto

REPARTIDOR DE DRENES

Diametro (mm)Alto (mm)

425

Permite una reparticion uniforme del agua en las tuberias de drenaje

DescripciónCódigo 
DDA-100

LIMPIADOR BIOLOGICO MAXYME 1 LT.
LIMPIADOR BIOLOGICO MAXYME 5 LTS.

Descripción $ Precio NetoCódigo 

LIMPIADOR BIOLOGICO DE FOSAS

Uso

Residencial
Industrial

PRN-EFP008
PRN-EFP009

-

Descripción $ Precio NetoCódigo 

TABLETAS DE DESINFECCIÓN

Unidades

10 tabletas
10 tabletas 
144 tabletas
144 tabletas

Componentes
Hipoclorito de calcio
Bisulfito de sodio
Hipoclorito de calcio
Bisulfito de sodio
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

900
1.000
1.400
1.500
1.800

ESTANQUE FERTITANK 465 LTS.
ESTANQUE FERTITANK 1.000 LTS.
ESTANQUE FERTITANK 1.930 LTS.
ESTANQUE FERTITANK 2.900 LTS.
ESTANQUE FERTITANK 4.700 LTS.

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

ESTANQUE QUIMITANK 60 LTS.
ESTANQUE QUIMITANK 150 LTS.
ESTANQUE QUIMITANK 250 LTS.
ESTANQUE QUIMITANK 500 LTS.
ESTANQUE QUIMITANK 1.000 LTS.

COTIZAR-

ESTANQUE PARA FERTILIZANTES
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Descripción $ Precio NetoCódigo 

ESTANQUE FERTITANK ABIERTO

Diametro Inferior (mm)

ESTANQUE INDUSTRIAL IBC

Descripción $ Precio NetoCódigo 

ESTANQUE INDUSTRIAL IBC

Alto (mm)

610
1.030
1.080
1.355
1.630

Descripción $ Precio NetoCódigo 

ESTANQUE QUIMITANK

Diametro (mm)Alto (mm)

615
910
980
950

1.160

400
510
620
860

1.100

Graduados y traslúcidos
Linea reforzada para líquidos de densidad hasta 1.2 kg/lts. en superficie
 Permite una facil instalacion de agitadores y motores

Diseños con partes planas para incorporar fácilmente accesorios como agitadores, bombas dosificadoras, etc.
Modelos graduados y traslúcidos 

ESTANQUE IBC 1.000 LTS.

Ancho (mm)
1.000

Alto (mm)

1.160

Diametro (mm)
1.200QTC-1000

QTK-60
QTK-150
QTK-250
QTK-500

QTK-1000

EAVR-500
EAVR-1000
EAVR-2000
EAVR-3000
EAVR-5000

Capacidad Útil
432 lts
900 lts

1.800 lts
2.700 lts
4.600 lts

Estanque traslucido reacondicionado
Ideal para el almacenamiento y transporte de agua y sustancias quimicas peligrosas
Estructura de acero galvanizado 
Válvula incorporada HE grueso



CONSULTAR POR PERSONAL CALIFICADO 


